6/5/24, 09:20 Correo: Juzgado 06 Laboral Circuito - Antioquia - Medellin - Outlook

Fwd: Solicitud expediente Maximo Alberto Duque Piedrahita
05001310500620240004300

Jose Manuel Montilla <josemanuelmontilla@tousabogados.com>
Vie 3/05/2024 3:30 PM

Para:Juzgado 06 Laboral Circuito - Antioquia - Medellin <j06labmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:ADMINISTRACION@TOUSABOGADOS.COM <ADMINISTRACION@TOUSABOGADOS.COM >

ﬁ]] 1 archivos adjuntos (12 MB)

Documentos Pvnir.pdf;

Buenas tardes
Solicitamos de su amable colaboracion con el envio del expediente digital de la referencia.

Cordial saludo;

———————— Mensaje reenviado --------
Asunto:Solicitud expediente Maximo Adalberto Duque Piedrahita 05001310500620240004300
Fecha:Tue, 30 Apr 2024 15:09:32 -0500
De:Jose Manuel Montilla <josemanuelmontilla@tousabogados.com>
Para:j06labmed @cendoj.ramajudicial.gov.co

Juzgado Sexto Laboral del Circuito de Medellin.

En mi calidad de abogado inscrito dentro del certificado de existencia y representacion legal de TOUS
ABOGADOS ASOCIADOS S.A.S., sociedad apoderada de Porvenir S.A , solicito de manera muy respetuosa,

remitirnos copia del expediente digital de la referencia.

Adjunto escritura publica de poder y certificado de existencia y representacion legal de TOUS ABOGADOS

ASOCIADOS S.A.S.

Cordial saludo,

JOSE MANUEL MONTILLA M.

TOUS ABOGADOS ASOCIADOS S. A. S.

Calle 14 No. 23-153 Barrio Alamos (Pereira - Risaralda)
EMAIL: josemanuelmontilla@tousabogados.com

PBX : 3210666-3210660-3212634-3210629 Ext. 16

CEL: 3136494221

https://outlook.office.com/mail/AAMKAGFZGQ2YiliLTBjY2MtNDE2NC04MjcwLTBhMjMyNzdjNThhZgAuAAAAAABVgl%2F %2Fg4gCSaolfHazo0%2B...  1/2


mailto:josemanuelmontilla@tousabogados.com
mailto:j06labmed@cendoj.ramajudicial.gov.co
mailto:josemanuelmontilla@tousabogados.com

6/5/24, 09:20 Correo: Juzgado 06 Laboral Circuito - Antioquia - Medellin - Outlook

El presente Aviso de Privacidad tiene como objetivo comunicarle que sus datos
personales seran tratados de conformidad con lo establecido en el marco juridico
de Proteccidén de Datos Personales.

Cualquier divulgacion, distribucién, copia o uso no autorizado podra ser
considerado ilegal seguin lo dispuesto en el titulo VII BIS del Cdédigo Penal
Colombiano "Proteccién de la Informacidén y de los Datos".

El presente mensaje se ajusta a lo establecido en la Ley 1581 de 2012 de la
Republica de Colombia y sus normas complementarias.

Finalidades de tratamiento de los datos personales por parte de TOUS ABOGADOS
ASOCIADOS S.A.S. NIT. 900.411.483-2:

(1) llevar a cabo evaluaciones cualitativas y cuantitativas de los niveles de
bienes/servicios recibidos por contratos de trabajo y de prestacion de servicios;
(ii) seleccionar proveedores potenciales para adquirir bienes/ servicios;

(iii) ejercer control y registro contable de las obligaciones contraidas por TOUS
ABOGADOS ASOCIADOS S.A.S.;

(iv) cumplir de aspectos fiscales y legales con entidades de gobierno y
regulatorias

(v) controlar y pagar por los bienes/servicios recibidos;

(vi)  comunicar las politicas y procedimientos de TOUS ABOGADOS ASOCIADOS S.A.S.;
(vii) consultar, auditar y revisar aspectos derivados de la relacién juridica que
existe entre el titular de la informacidén y TOUS ABOGADOS ASOCIADOS S.A.S., y;
(viii) en general, cualquier otra actividad necesaria para el efectivo
cumplimiento del objeto social de TOUS ABOGADOS ASOCIADOS S.A.S..

Para conocer las politicas de tratamiento de datos personales, remitir una
solicitud al correo electrdnico: administracion@tousabogados.com

https://outlook.office.com/mail/AAMKAGFZGQ2YiliLTBjY2MtNDE2NC04MjcwLTBhMjMyNzdjNThhZgAuAAAAAABVgl%2F %2Fg4gCSaolfHazo0%2B...  2/2


mailto:administracion@tousabogados.com

CAMARA DE COMERCIO DE PEREIRA
TOUS ABOGADOS ASOCIADOS S.A.S.

Csmara Fecha expedicion: 2024/01/11 - 17:18:48 **** Recibo No. H000053441 **** Num. Operacion. 99-USUPUBXX-20240111-0190
’ E;é:;g*l’raf‘ LA MATRICULA MERCANTIL PROPORCIONA SEGURIDAD Y CONFIANZA EN LOS NEGOCIOS
: RENUEVE SU MATRICULA A MAS TARDAR EL 01 DE ABRIL DE 2024.

*** CERTIFICADO EXPEDIDO A TRAVES DEL PORTAL DE SERVICIOS VIRTUALES CON DESTINO A AFILIADOS ***
CODIGO DE VERIFICACION QeNRHwWVmfZ

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O DE INSCRIPCION DE DOCUMENTOS.
Con fundamento en las matriculas e inscripciones del Registro Mercantil,
CERTIFICA
NOMBRE, SIGLA, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

NOMBRE o RAZON SOCIAL: TOUS ABOGADOS ASOCIADOS S.A.S.
ORGANIZACION JURIDICA: SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA
CATEGORIA : PERSONA JURIDICA PRINCIPAL

NIT : 9500411483-2

ADMINISTRACION DIAN : PEREIRA

DOMICILIO : PEREIRA

MATRICULA - INSCRIPCION

MATRICULA NO : 17508912

FECHA DE MATRICULA : ENERO 31 DE 2011

ULTIMO ANO RENOVADO : 2023

FECHA DE RENOVACION DE LA MATRICULA : MARZO 31 DE 2023
ACTIVO TOTAL : 364,743,116.00

GRUPO NIIF : GRUPO II

UBICACION Y DATOS GENERALES

DIRECCION DEL DOMICILIO PRINCIPAL : CALLE 14 NRO. 23 153
BARRIO : ALAMOS DEL CAFE

MUNICIPIO / DOMICILIO: 66001 — PEREIRA

TELEFONO COMERCIAL 1 : 3210666

TELEFONO COMERCIAL 2 : NO REPORTO

TELEFONO COMERCIAL 3 : 3136494221

CORREO ELECTRONICO No. 1 : administracion@tousabogados.com
SITIO WEB : www.tousabogados.com

DIRECCION PARA NOTIFICACION JUDICIAL : CALLE 14 NRO. 23 153
MUNICIPIO : 66001 - PEREIRA

TELEFONO 1 : 3210666

TELEFONO 3 : 3136494221

CORREO ELECTRONICO : administracion@tousabogados.com

NOTIFICACIONES A TRAVES DE CORREO ELECTRONICO
De acuerdo <con lo establecido en el articulo 67 del Cdédigo de Procedimiento
Administrativo y de lo Contencioso Administrativo, SI AUTORIZO para que me notifiquen
personalmente a través del correo electrénico de notificacién

administracion@tousabogados.com

CERTIFICA - ACTIVIDAD ECONOMICA

Pagina 1/7




CAMARA DE COMERCIO DE PEREIRA
TOUS ABOGADOS ASOCIADOS S.A.S.

, Cimara  Fecha expedicion: 2024/01/11 - 17:18:48 **** Recibo No. H000053441 **** Num. Operacion. 99-USUPUBXX-20240111-0190
P iso LA MATRICULA MERCANTIL PROPORCIONA SEGURIDAD Y CONFIANZA EN LOS NEGOCIOS
* - RENUEVE SU MATRICULA A MAS TARDAR EL 01 DE ABRIL DE 2024.

*** CERTIFICADO EXPEDIDO A TRAVES DEL PORTAL DE SERVICIOS VIRTUALES CON DESTINO A AFILIADOS ***
CODIGO DE VERIFICACION QeNRHwWVmfZ

ACTIVIDAD PRINCIPAL : M6910 - ACTIVIDADES JURIDICAS
CERTIFICA - AFILIACION

EL COMERCIANTE ES UN AFILIADO DE ACUERDO CON LOS TERMINOS ESTABLECIDOS EN EL ARTICULO
12 DE LA LEY 1727 DE 2014.

CERTIFICA - CONSTITUCION
POR DOCUMENTO PRIVADO DEL 31 DE ENERO DE 2011 DE LA ACCIONISTA CONSTITUYENTE,
REGISTRADO EN ESTA CAMARA DE COMERCIO BAJO EL NUMERO 1018177 DEL LIBRO IX DEL REGISTRO
MERCANTIL EL 31 DE ENERO DE 2011, SE INSCRIBE : LA CONSTITUCION DE PERSONA JURIDICA
DENOMINADA TOUS ABOGADOS ASOCIADOS S.A.S..

CERTIFICA - REFORMAS

DOCUMENTO  FECHA PROCEDENCIA DOCUMENTO INSCRIPCION FECHA

4 20130826 ASAMBLEA DE ACCIONISTAS PEREIRA RM09-1031193 20131119

6 20140701 ASAMBLEA EXTRAORDINARIA DE PEREIRA RM09-1033350 20140715
ACCIONISTAS

7 20141111 ASAMBLEA GENERAL PEREIRA RM09-1034304 20141113

AC-17 20200810 ASAMBLEA EXTRAORDINARIA DE PEREIRA RM09-1062104 20200911

ACCIONISTAS

CERTIFICA - VIGENCIA
VIGENCIA: QUE EL TERMINO DE DURACION DE LA PERSONA JURIDICA ES INDEFINIDO.
CERTIFICA - OBJETO SOCIAL

OBJETO SOCIAL.- LA SOCIEDAD TENDRA COMO OBJETO SOCIAL PRINCIPAL LA PRESTACION DE
SERVICIOS JURIDICOS. EN TAL VIRTUD, LOS ABOGADOS QUE ESTEN INSCRITOS EN EL CERTIFICADO
DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DE LA SOCIEDAD, EXPEDIDO POR LA CAMARA DE
COMERCIO DE PEREIRA, PODRAN REPRESENTAR JUDICIAL Y EXTRAJUDICIALMENTE A LAS PERSONAS
JURIDICAS O NATURALES, QUE LE HUBIEREN OTORGADO PODER A LA SOCIEDAD, DE CONFORMIDAD
CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 75 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO. EN DESARROLLO DEL
OBJETO SOCIAL PRINCIPAL, LA SOCIEDAD PODRA REALIZAR CUALQUIER ACTIVIDAD CIVIL O
COMERCIAL LICITA, TANTO EN COLOMBIA COMO EN EL EXTRANJERO.

CERTIFICA - CAPITAL

TIPO DE CAPITAL VALOR ACCIONES VALOR NOMINAL

CAPITAL AUTORIZADO 10.000.000,00 10,00 1.000.000,00

CAPITAL SUSCRITO 7.000.000,00 7,00 1.000.000,00

CAPITAL PAGADO 7.000.000,00 7,00 1.000.000,00
CERTIFICA

REPRESENTANTES LEGALES - PRINCIPALES

POR DOCUMENTO PRIVADO DEL 31 DE ENERO DE 2011 DE ACCIONISTA CONSTITUYENTE, REGISTRADO
EN ESTA CAMARA DE COMERCIO BAJO EL NUMERO 1018177 DEL LIBRO IX DEL REGISTRO MERCANTIL

Péagina 2/7




CAMARA DE COMERCIO DE PEREIRA
TOUS ABOGADOS ASOCIADOS S.A.S.
,9 Cimara  Fecha expedicion: 2024/01/11 - 17:18:48 **** Recibo No. H000053441 **** Num. Operacion. 99-USUPUBXX-20240111-0190
Y oo LA MATRICULA MERGANTIL PROPORGIONA SEGURIDAD Y CONFIANZA EN LOS NEGOCIOS
o RENUEVE SU MATRICULA A MAS TARDAR EL 01 DE ABRIL DE 2024.
*** GERTIFICADO EXPEDIDO A TRAVES DEL PORTAL DE SERVICIOS VIRTUALES CON DESTINO A AFILIADOS ***
CODIGO DE VERIFICACION QeNRHWVm{Z

EL 31 DE ENERO DE 2011, FUERON NOMBRADOS

CARGO NOMBRE IDENTIFICACION
PRESIDENTE TOUS SALGADO ADOLFO CcC 8,285,008
CERTIFICA

REPRESENTANTES LEGALES SUPLENTES

POR DOCUMENTO PRIVADO DEL 31 DE ENERO DE 2011 DE ACCIONISTA CONSTITUYENTE, REGISTRADO
EN ESTA CAMARA DE COMERCIO BAJO EL NUMERO 1018177 DEL LIBRO IX DEL REGISTRO MERCANTIL
EL 31 DE ENERO DE 2011, FUERON NOMBRADOS

CARGO NOMBRE IDENTIFICACION
PRIMER SUPLENTE DEL GONZALEZ HENAO ANDRES CcC 10,004,318
PRESIDENTE

POR DOCUMENTO PRIVADO DEL 31 DE ENERO DE 2011 DE ACCIONISTA CONSTITUYENTE, REGISTRADO
EN ESTA CAMARA DE COMERCIO BAJO EL NUMERO 1018177 DEL LIBRO IX DEL REGISTRO MERCANTIL
EL 31 DE ENERO DE 2011, FUERON NOMBRADOS

CARGO NOMBRE IDENTIFICACION
SEGUNDO SUPLENTE DEL GONZALEZ PARRA LUIS FERNEY cc 10,020,115
PRESIDENTE

POR DOCUMENTO PRIVADO DEL 31 DE ENERO DE 2011 DE ACCIONISTA CONSTITUYENTE, REGISTRADO
EN ESTA CAMARA DE COMERCIO BAJO EL NUMERO 1018177 DEL LIBRO IX DEL REGISTRO MERCANTIL
EL 31 DE ENERO DE 2011, FUERON NOMBRADOS

CARGO NOMBRE IDENTIFICACION
TERCER SUPLENTE DEL TOUS GAVIRIA PAULINA CC 42,137,888
PRESIDENTE

CERTIFICA - FACULTADES Y LIMITACIONES

REPRESENTACION LEGAL.- LA REPRESENTACION LEGAL DE LA SOCIEDAD ESTARA A CARGO DEL
PRESIDENTE, QUE SERA UNA PERSONA NATURAL O JURIDICA, ACCIONISTA O NO Y QUE TENDRA UNO
O VARIOS SUPLENTES, DESIGNADOS PARA UN TERMINO DE UN ANO POR LA ASAMBLEA GENERAL. LAS
FUNCIONES DEL REPRESENTANTE LEGAL TERMINARAN EN CASO DE DIMISION O REVOCACION POR
PARTE DE LA ASAMBLEA, DE DECESO O DE INCAPACIDAD O DE EXTINCION, CUANDO SE TRATE DE
UNA PERSONA JURIDICA. FACULTADES DEL REPRESENTANTE LEGAL.- LA SOCIEDAD SERA
GERENCIADA, ADMINISTRADA Y REPRESENTADA LEGALMENTE ANTE TERCEROS POR EL REPRESENTANTE
LEGAL EL CUAL, MIENTRAS SEA EL CONSTITUYENTE, NO TENDRA LIMITACION ALGUNA PARA
CELEBRAR OPERACIONES ACTOS Y CONTRATOS LICITOS DE COMERCIO. EN CASO DE NO SERLO,
REQUERIRA AUTORIZACION DE LA ASAMBLEA GENERAL PARA ENAJENAR, GRAVAR O ADQUIRIR ACTIVOS
FIJOS DE LA SOCIEDAD Y PARA CELEBRAR CONTRATOS CUYO VALOR EXCEDA DE DOSCIENTOS (200)
SALARIOS MINIMOS MENSUALES. LE ESTA PROHIBIDO AL REPRESENTANTE LEGAL Y A LOS DEMAS
ADMINISTRADORES DE LA SOCIEDAD, POR SI O POR INTERPUESTA PERSONA, OBTENER BAJO
CUALQUIER FORMA O MODALIDAD JURIDICA PRESTAMOS POR PARTE DE LA SOCIEDAD U OBTENER DE
PARTE DE LA SOCIEDAD AVAL, FIANZA O CUALQUIER OTRO TIPO DE GARANTIA DE SUS

Péagina 3/7




CAMARA DE COMERCIO DE PEREIRA
TOUS ABOGADOS ASOCIADOS S.A.S.
,9 Cimara  Fecha expedicion: 2024/01/11 - 17:18:48 **** Recibo No. H000053441 **** Num. Operacion. 99-USUPUBXX-20240111-0190
\ 5 Comde LA MATRICULA MERGANTIL PROPORGIONA SEGURIDAD Y CONFIANZA EN LOS NEGOCIOS
o RENUEVE SU MATRICULA A MAS TARDAR EL 01 DE ABRIL DE 2024.
*** GERTIFICADO EXPEDIDO A TRAVES DEL PORTAL DE SERVICIOS VIRTUALES CON DESTINO A AFILIADOS ***
CODIGO DE VERIFICACION QeNRHWVm{Z

OBLIGACIONES PERSONALES, SALVO AUTORIZACION DE LA ASAMBLEA GENERAL DE ACCIONISTAS
DEBIDAMENTE FUNDAMENTADA.

CERTIFICA - PODERES

QUE POR EXTRACTO DE ACTA NUMERO 6 DEL 01 DE JULIO DE 2014 DE LA ASAMBLEA GENERAL
EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS, INSCRITA EN ESTA ENTIDAD EL 15 DE JULIO DE 2014, EN EL
LIBRO IX BAJO EL NUMERO 1033351; FUERON INSCRITOS EN CUMPLIMIENTO DEL ARTICULO 75 DE
LA LEY 1564 DE 2012, LOS SIGUIENTES PROFESIONALES DEL DERECHO: ADOLFO TOUS SALGADO,
MAYOR DE EDAD, IDENTIFICADO CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 8.285.008 EXPEDIDA EN LA
CIUDAD DE MEDELLIN Y PORTADOR DE LA TARJETA PROFESIONAL DE ABOGADO NO. 10.300 DEL
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA. ANDRES GONZALEZ HENAO, MAYOR DE EDAD, IDENTIFICADO
CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 10.004.318 EXPEDIDA EN LA CIUDAD DE PEREIRA Y PORTADOR
DE LA TARJETA PROFESIONAL DE ABOGADO NO.115.660 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA.
LUIS FERNEY GONZALEZ PARRA, MAYOR DE EDAD, IDENTIFICADO CON CEDULA DE CIUDADANIA
NUMERO 10.020.115 EXPEDIDA EN LA CIUDAD DE PEREIRA Y PORTADOR DE LA TARJETA
PROFESIONAL DE ABOGADO NO.185.293 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA. PAULINA TOUS
GAVIRIA, MAYOR DE EDAD, IDENTIFICADA CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 42.137.888
EXPEDIDA EN LA CIUDAD DE PEREIRA Y PORTADORA DE LA TARJETA PROFESIONAL DE ABOGADO NO.
132.414 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA. VICTORIA ISABEL TOUS GAVIRIA, MAYOR DE
EDAD, IDENTIFICADA CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 42.128.976 EXPEDIDA EN LA CIUDAD DE
PEREIRA Y PORTADORA DE LA TARJETA PROFESIONAL DE ABOGADO NO. 116.913 DEL CONSEJO
SUPERIOR DE LA JUDICATURA. RITA MERCEDES SIERRA GONZALEZ, MAYOR DE EDAD, IDENTIFICADA
CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 45.441.500 EXPEDIDA EN LA CIUDAD DE CARTAGENA Y
PORTADORA DE LA TARJETA PROFESIONAL DE ABOGADO NO.85.234 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA
JUDICATURA.

QUE POR EXTRACTO DE ACTA NUMERO 9 DEL 27 DE ENERO DE 2016 DE LA ASAMBLEA GENERAL
EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS, INSCRITA EN ESTA ENTIDAD EL 25 DE FEBRERO DE 2016, EN
EL LIBRO IX BAJO EL NUMERO 1040164; FUE INSCRITA EN CUMPLIMIENTO DEL ARTICULO 75 DE LA
LEY 1564 DE 2012. . QUE POR EXTRACTO DE ACTA NUMERO 10 DEL 30 DE MARZO DE 2017 DE LA
ASAMBLEA GENERAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS, INSCRITA EN ESTA ENTIDAD EL 04 DE MAYO
DE 2017, EN EL LIBRO IX BAJO EL NUMERO 1047075; FUERON INSCRITOS EN CUMPLIMIENTO DEL
ARTICULO 75 DE LA LEY 1564 DE 2012, LOS SIGUIENTES PROFESIONALES DEL DERECHO: MARIA
YORLADYS ZAPATA GALVIS MAYOR DE EDAD, IDENTIFICADA CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO
42.011.709 EXPEDIDA EN EL MUNICIPIO DE DOSQUEBRADAS Y PORTADORA DE LA TARJETA
PROFESIONAL DE ABOGADO NO. 287.777 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA.

QUE POR ACTA NUMERO 15 DEL 01 DE OCTUBRE DE 2019 DE LA ASAMBLEA EXTRAORDINARIA DE
ACCIONISTAS, INSCRITA EN ESTA ENTIDAD EL 03 DE OCTUBRE DE 2019, EN EL LIBRO IX BAJO EL
NUMERO 1057791; FUE INSCRITA EN CUMPLIMIENTO DEL ARTICULO 75 DE LA LEY 1564 DE 2012,
LA ABOGADA PROFESIONAL DEL DERECHO MELISSA LOZANO HINCAPIE, MAYOR DE EDAD,
IDENTIFICADA CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 1.088.332.294 EXPEDIDA EN LA CIUDAD DE
PEREIRA Y PORTADORA DE LA TARJETA PROFESIONAL DE ABOGADO NO. 321.690 DEL CONSEJO
SUPERIOR DE LA JUDICATURA.

QUE POR ACTA NUMERO 15 DEL 01 DE OCTUBRE DE 2019 DE LA ASAMBLEA EXTRAORDINARIA DE
ACCIONISTAS, INSCRITA EN ESTA ENTIDAD EL 03 DE OCTUBRE DE 2019, EN EL LIBRO IX BAJO EL
NUMERO 1057791; FUE INSCRITA EN CUMPLIMIENTO DEL ARTICULO 75 DE LA LEY 1564 DE 2012,
LA ABOGADA PROFESIONAL DEL DERECHO ANA MARIA VALENCIA BOTERO, MAYOR DE EDAD,

Péagina 4/7




CAMARA DE COMERCIO DE PEREIRA
TOUS ABOGADOS ASOCIADOS S.A.S.
,9 Cimara  Fecha expedicion: 2024/01/11 - 17:18:48 **** Recibo No. H000053441 **** Num. Operacion. 99-USUPUBXX-20240111-0190
Y oo LA MATRICULA MERGANTIL PROPORGIONA SEGURIDAD Y CONFIANZA EN LOS NEGOCIOS
o RENUEVE SU MATRICULA A MAS TARDAR EL 01 DE ABRIL DE 2024.
*** GERTIFICADO EXPEDIDO A TRAVES DEL PORTAL DE SERVICIOS VIRTUALES CON DESTINO A AFILIADOS ***
CODIGO DE VERIFICACION QeNRHWVm{Z

IDENTIFICADA CON CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 42.162.378 EXPEDIDA EN LA CIUDAD DE
PEREIRA Y PORTADORA DE LA TARJETA PROFESIONAL DE ABOGADO NO. 166.113 DEL CONSEJO
SUPERIOR DE LA JUDICATURA.

QUE POR ACTA NUMERO 17 DEL 10 DE AGOSTO DE 2020 DE LA ASAMBLEA EXTRAORDINARIA DE
ACCIONISTAS, INSCRITA EN ESTA ENTIDAD EL 11 DE SEPTIEMBRE DE 2020, EN EL LIBRO IX BAJO
EL NUMERO 1062105; FUE INSCRITA EN CUMPLIMIENTO DEL ARTICULO 75 DE LA LEY 1564 DE
2012, EL PROFESIONAL DEL DERECHO SEBASTIANRAMIREZVALLEJO, MAYOR DE EDAD, IDENTIFICADO
CON CEDULADE CIUDADANTANUMERO 1.088.023.149 EXPEDIDA EN EL MUNICIPIO DE DOSQUEBRADAS Y
PORTADOR DE LA TARJETA PROFESIONAL DE ABOGADO NO. 316.031 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA
JUDICATURA.

QUE POR ACTA NUMERO 19 DEL 31 DE MARZO DE 2021 DE LA ASAMBLEA EXTRAORDINARIA DE
ACCIONISTAS, INSCRITA EN ESTA ENTIDAD EL 10 DE JUNIO DE 2021, EN EL LIBRO IX BAJO EL
NUMERO 1066040; FUE INSCRITA EN CUMPLIMIENTO DEL ARTICULO 75 DE LA LEY 1564 DE 2012,
LA PROFESIONAL DEL DERECHO JESSICA MARIA LONDONO RIOSMAYOR DE EDAD, IDENTIFICADA CON
CEDULADE CIUDADANIANUMERO 1.053.801.795 EXPEDIDA EN EL MUNICIPIO DE MANIZALES Y
PORTADORA DE LA TARJETA PROFESIONAL DE ABOGADO NO. 348.069 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA
JUDICATURA.

QUE POR ACTA NUMERO 21 DEL 08 DE JULIO DE 2022 DE LA ASAMBLEA EXTRAORDINARIA DE
ACCIONISTAS, INSCRITA EN ESTA ENTIDAD EL 26 DE JULIO DE 2022, EN EL LIBRO IX BAJO EL
NUMERO 1071944; FUE INSCRITA EN CUMPLIMIENTO DEL ARTICULO 75 DE LA LEY 1564 DE 2012,
EL PROFESIONAL DEL DERECHO BRYAM STEVEN GRANADA TAPASCO, MAYOR DE EDAD, IDENTIFICADO
CON CEDULADE CIUDADANIANUMERO 1.007.227.053 EXPEDIDA EN PEREIRA Y PORTADOR DE LA
TARJETA PROFESIONAL DE ABOGADO NO. 384.604 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA.

QUE POR ACTA NUMERO 22 DEL 29 DE SEPTIEMBRE DE 2022 DE LA ASAMBLEA EXTRAORDINARIA DE
ACCIONISTAS, INSCRITA EN ESTA ENTIDAD EL 03 DE OCTUBRE DE 2022, EN EL LIBRO IX BAJO EL
NUMERO 1072842; FUE INSCRITA EN CUMPLIMIENTO DEL ARTICULO 75 DE LA LEY 1564 DE 2012,
EL PROFESIONAL DEL DERECHO JOSE MANUEL MONTILLA MUNOZ, MAYOR DE EDAD, IDENTIFICADO CON
CEDULADE CIUDADANIANUMERO 1.061.772.897 EXPEDIDA EN POPAYAN Y PORTADOR DE LA TARJETA
PROFESIONAL DE ABOGADO NO. 391.038 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA.

CERTIFICA - ESTABLECIMIENTOS

QUE ES PROPIETARIO DE LOS SIGUIENTES ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO EN LA JURISDICCION DE
ESTA CAMARA DE COMERCIO:

*** NOMBRE ESTABLECIMIENTO : TOUS ABOGADOS ASOCIADOS S.A.S.
MATRICULA : 16953002

FECHA DE MATRICULA : 20110131

FECHA DE RENOVACION : 20230331

ULTIMO ANO RENOVADO : 2023

DIRECCION : CALLE 14 NRO. 23 153

BARRIO : ALAMOS DEL CAFE

MUNICIPIO : 66001 - PEREIRA

TELEFONO 1 : 3210666

TELEFONO 3 : 3136494221

Péagina 5/7




CAMARA DE COMERCIO DE PEREIRA
TOUS ABOGADOS ASOCIADOS S.A.S.
p Csmara Fecha expedicion: 2024/01/11 - 17:18:48 **** Recibo No. H000053441 **** Num. Operacion. 99-USUPUBXX-20240111-0190
# E;‘é:_g*l’ré LA MATRICULA MERCANTIL PROPORCIONA SEGURIDAD Y CONFIANZA EN LOS NEGOCIOS
: RENUEVE SU MATRICULA A MAS TARDAR EL 01 DE ABRIL DE 2024.
** CERTIFICADO EXPEDIDO A TRAVES DEL PORTAL DE SERVICIOS VIRTUALES CON DESTINO A AFILIADOS ***

CODIGO DE VERIFICACION QeNRHwWVm{Z

CORREO ELECTRONICO : administracion@tousabogados.com
ACTIVIDAD PRINCIPAL : M6910 - ACTIVIDADES JURIDICAS
VALOR DEL ESTABLECIMIENTO : 364,743,116

INFORMA - TAMANO DE EMPRESA

De conformidad con lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del Decreto 1074 de 2015 y
la Resolucidén 2225 de 2019 del DANE el tamafio de la empresa es PEQUENA EMPRESA

Lo anterior de acuerdo a la informacién reportada por el matriculado o inscrito en el
formulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria : $1,655,450,773
Actividad econdémica por la que percibid mayores ingresos en el periodo - CIIU : M6910

CERTIFICA

LA INFORMACION ANTERIOR HA SIDO TOMADA DIRECTAMENTE DEL FORMULARIO DE MATRICULA Y
RENOVACION DILIGENCIADO POR EL COMERCIANTE

INFORMA — MIGRACION DE INFORMACION

LA CAMARA DE COMERCIO HA EFECTUADO MIGRACION DE LA INFORMACION DE LOS REGISTROS
PUBLICOS A UN NUEVO SISTEMA REGISTRAL, LO CUAL PUEDE OCASIONAR OMISIONES O ERRORES EN
LA INFORMACION CERTIFICADA, POR LO CUAL EN CASO DE ENCONTRAR ALGUNA OBSERVACION EN EL
CERTIFICADO, VERIFICAREMOS LA INFORMACION Y PROCEDEREMOS A SU CORRECCION.

CERTIFICA

DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL CODIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO
CONTENCIOSO Y DE LA LEY 962 DE 2005, LOS ACTOS ADMINISTRATIVOS DE REGISTRO AQUI CERTIFICADOS
QUEDAN EN FIRME DIEZ (10) DIAS HABILES DESPUES DE LA FECHA DE INSCRIPCION, SIEMPRE QUE NO SEAN
OBJETO DE RECURSOS. EL DIA SABADO NO SE DEBE CONTAR COMO DIA HABIL.

CERTIFICADO EXPEDIDO A TRAVES DEL PORTAL DE SERVICIOS VIRTUALES CON DESTINO A AFILIADOS

IMPORTANTE: La firma digital del secretario de la CAMARA DE COMERCIO DE PEREIRA contenida en este certificado electrénico se encuentra emitida por una
entidad de certificacion acreditada por el Organismo Nacional de Acreditaciéon de Colombia (ONAC), de conformidad con las exigencias establecidas en la Ley 527 de
1999 para validez juridica y probatoria de los documentos electrénicos.

La firma digital no es una firma digitalizada o escaneada, por lo tanto, la firma digital que acompana este documento la podra verificar a través de su aplicativo visor de
documentos pdf.

No obstante, si usted va a imprimir este certificado, lo puede hacer desde su computador, con la certeza de que el mismo fue expedido a través del canal virtual de la
camara de comercio y que la persona o entidad a la que usted le va a entregar el certificado impreso, puede verificar hasta po 60 dias y cuantas veces lo requiera, el
contenido del mismo, ingresando al enlace https:/sii.confecamaras.co/vista/plantilla/cv.php?empresa=27 seleccionando la cdmara de comercio e indicando el cédigo de
verificacion QeNRHwVm{Z

Al realizar la verificacion podra visualizar (y descargar) una imagen exacta del certificado que fue entregado al usuario en el momento que se realizé la transaccion.

La firma mecdanica que se muestra a continuacion es la representacion gréafica de la firma del secretario juridico (o de quien haga sus veces) de la CaAmara de Comercio
quien avala este certificado. La firma mecénica no reemplaza la firma digital en los documentos electrénicos.

Péagina 6/7




CAMARA DE COMERCIO DE PEREIRA
TOUS ABOGADOS ASOCIADOS S.A.S.
y Csmara Fecha expedicion: 2024/01/11 - 17:18:49 **** Recibo No. H000053441 **** Num. Operacion. 99-USUPUBXX-20240111-0190
9 '*Pé‘é:_gi'r‘ia" LA MATRICULA MERCANTIL PROPORCIONA SEGURIDAD Y CONFIANZA EN LOS NEGOCIOS
N e n1ed RENUEVE SU MATRICULA A MAS TARDAR EL 01 DE ABRIL DE 2024.
** CERTIFICADO EXPEDIDO A TRAVES DEL PORTAL DE SERVICIOS VIRTUALES CON DESTINO A AFILIADOS ***
CODIGO DE VERIFICACION QeNRHWVm{Z

o s, oo

PAMELARIOS LOPEZ

*** FINAL DEL CERTIFICADQO **¥*

Pagina 7/7



http://www.tcpdf.org

=] %

Cad4524503

= - ; SRR S o = S = e I e S L ATt e i o |

| {'

> Repiihlica de Colombia
adgtg () § Ly -
NOTARIA DIECIOCHO (18) DEL CIRCULO DE BOGOTA D.C.

ESCRITURA PUBLICA: No
rrrrrrrrrsrrrrrzexr TRES MIL SESENTA Y CUATRO (3064) FrrrrrrrrIrrrerr 30

~ |FECHA OTORGAMIENTO: DICIEMBRE QUINCE (15) DEL ANO DOS MIL
= VEINTITRES (2023)

£
cadena

Aa0B9777008

PRIMER ACTO
REVOCATORIA DE PODER ESPECIAL

e g

U 4 T 0

PODERDANTE:
SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS
PORVENIR S.A. con NIT. 800.144.331-3 debidamente representada por SILVIA
LUCIA REYES ACEVEDO identificado(a) con C.C. No. 37.893.544 expedida en
San Gil- Santander . j

APODERADOS:
| NOMBRE CEDULA 6 NIT
ADOLFO TOUS SALGADO : 8285008 |

Repithlica e @olombia

ADRIANA MARIA CUBAQUE CANAVERA
ALBA JANNETH MORENO BAQUERO

. 39777477 :
53077586 |

——
|—=]
==l
==
—
| =—1
=1
e
=
L]
—
el
[
—
[ ===
—
—
==
—==1
o
—
==
—i
==
——
——
—
e
———

ALEJANDRO ARGOTI NARANJO 1018447580
ALEJANDRO CASTELLANOS LOPEZ 79985203
l‘b‘ ANA MARIA ROMERO LAGOS 1019119578 | -
ANA MARIA VALENCIA BOTERO 42162378 g
ANA XIMENA TAMAYO 36286470 | £
ANDREA AYALA GOMEZ 1140887859 : é
ANDREA DEL TORO BOCANEGRA 52263673 1 - At
ANDREA PATRICIA ROLONG AVELLA 1045685857 n
ANDRES FELIPE ANGARITA ARCINIEGAS 1140857122 | E B
ANDRES FELIPE FERNANDEZ CARDONA 1069582580 | - [ | ¢
ANDRES FELIPE TREJOS ATEHORTUA 1053844786 ‘E <
ANDRES GONZALES HENAO 10004318 | . ¢
ANDRES LALINDE CERON 1037641903 ! % §
JFapel notarial para uso exclusivo en la escritura piiblica - No tiene costo para el usuario ‘ & \/ g
g
s



3064

2

ANDRES VALENCIA GUTIERREZ

ANGELA MARCELA RODRIGUEZ BECERRA

ANGELICA MARIA DIAZ RODRIGUEZ
ANGIE ANDREA CARRASQUILLA TORRES
ANGIE MELISA ARCINIEGAS BOHORQUEZ
ASTRID VERONICA VIDAL CAMPO

AURA MANUELA SUAREZ MARULANDA
BEATRIZ LALINDE GOMEZ

BELLA LIDA MONTANA PERDOMO
BLANCA ALCIRA BOHORQUEZ DE DIAZ
CAMILA ALEJANDRA ABELLA GARCIA

CAMILO ANDRES GARCIA SALAS

CARLA SANTAFE FIGUEREDO

CARLO GUSTAVO GARCIA MENDEZ
CARLOS ANDRES HERNANDEZ' ESCOBAR
CARLOS JACINTO VALEGA PUELLO
CARLOS MANUEL RAMIREZ ACOSTA
CARLOS VALEGAABOGADOS SAS
CARMEN ROCIO ACEVEDO BERMUDEZ
CATALINA CORTES VINA

CATALINA MARIA SOLANO CAUSIL
CESAR MAURICIO HEREDIA QUECAN
CLAUDIA ELENA ORTEGA MURCIA
CLAUDIA LUCIA BEDOYA MORENO
DAGOBERTO RAMIREZ TENORIO
DANIEL FERNANDEZ FLORES

DANIELA ARIAS OROZCO

DANIELA GARCIA VELEZ

DANIELA GUERRERO ORDONEZ
DANIELA PELAEZ RODAS

DIANA MARCELA BAUTISTA RUIZ

DIANA MARGARITA BERROCAL LENGUA
DIANA MARTINEZ CUBIDES s
DIEGO FELIPE ORTIZ GUTIERREZ
DIEGO SEBASTIAN ALVAREZ URREGO
EDUARDO JOSE GIL GONZALES

NIT:

84451973
1012388263
1057592591
1214737580
1098814116

34325886
1039473845
32305840
52033898
41421981
1018467943
1033679797
1130608527
91475103
79955080
8752361
79693893
901128523-1
37726059
1010224930
51960087
79795447
43511802
43730160
1088306242
1017170491
1053812490
1088023743
1018458983
1090399073 |
1032360605
1067874002
52264480
84451268
1152459617
16613428

apel notarial para usno exclusiuo en la escritura piablica - No tiene cosio para ol usnario




&

cadena

B3
=
et
=
=
o
N
=
S
1Y)
/=
3
\
=
—t
ot
Y=
-
o
==

B
=
=]
=
"

=

L=
-
=
=]
=

=
=
=

=
=
o
=

=
=S
o
g

5]
8
o

e
w

=]
j=
=
g
o

-
=

k-

=
=
£
a
1]
E
ir)

=

B
=
=

=
=S
=

=3

g J

<  Repiblica de Colombia

cadehcﬂn 5 0 5 A

A2089777009 3

ELIZABETH MIRA HERNANDEZ
ELIZABETH MOJICA CHACON
ERIKA ISABEL ARRIETA RUIZ
FANNY GUTIERREZ LOZADA
FEDERICO URDINOLA LENIS
FELIPE ALFONSO DIAZ GUZMAN

' FERNANDO ENRIQUE ARRIETA LORA

'FERNANDO JOSE CARDENAS GUERRERO
FREDDY QUINTERO LOPEZ
GIANCARLO VALEGA BUSTAMANTE
GINNA TATIANA DIAZ MAHECHA
GLORIA ESPERANZA MOJICA

GODOY CORDOBA ABOGADOS S.A.S.
GRETEL PAOLA ALEMAN TORRENEGRA
GUILLERMO LEON CHAVEZ

GUSTAVO VILLEGAS YEPES

ISMAEL ORLANDO BABATIVA HILARION
IVONNE AMIRA TORRENTE SHULTZ
JAIME ANDRES CARRENO GONZALEZ
JAIME ANDRES RUIZ GALVIS

JAIRO ALBERTO RESTREPO NOHAVA
JESSICA MARIA LONDONO RIOS
JOHANA ANDREA LESMES MENDIETA
JOHANA GISEL BRAVO SANCHEZ
JOHNATAN DAVID RAMIREZ BORJA
JORGE EDUARDO MONTANEZ CORTES
JORGE ENRIQUE MARTINEZ SIERRA
JORGE ENRIQUE RIVERO RUBIO

JOSE ALFREDO ACOSTA ACEVEDO
JOSE BAIRON RAMIREZ PARRA

JUAN DAVID RIOS TAMAYO

JUAN FRANCISCO HERNANDEZ ROA
JUAN GABRIEL CHINCHILLA CASTRO
JUAN JOSE JARAMILLO SANCHEZ
JUAN MARTIN GALEANO JARAMILLO
JUANA LUCIA VARGAS ORTIZ

43868037
52794871
32779976
41469144
94309563
79324734
19499248
12971749
79581111
1140838086
1030532562
‘40023522
830515294-0
1129580678
13011276

M0 LR RRORRIRRE RV

1144054635 !

79889501

32737160 |

1010185094
1098738053

80879894
1053801795
1015401438
1110479285

1144127106

79443280
79914477

91534199 !
1140880274
10097139 |
1130676848
19248144 |
72255168
1035877468
1036623986
1017227899 |

Papel notarial para uso exclusiun en la escritura piblica - No tiene costo para el nsuario

i

09-10-23

1136%aDADFYPAAZY

Aa089777009

UTONE KRR A

-23

NLER IS

02-11

cadenasa.  wesagmnsuo

)

11374EAG4ADYYS



4

| KELLY JOHANNA GUERRERO HERNANDEZ

KEREN MARIA PAEZ HOYOS

LAURA DANIELA PENA GUEVARA
LAURA LUCIA MUNOZ POSADA
LAURA MARCELA RAMIREZ ROJAS
LAURA XIMENA FLOREZ GONZALEZ
LINA MARIA VARGAS LIBERATO

LIZ WENDY PEREZ MATOS

LOPEZ Y ASOCIADOS S.A.S.

LUIS CARLOS GEBAUER MORALES
LUIS FELIPE ARANA MADRINAN

LUIS FERNEY GONZALEZ PARRA
LUIS GUILLERMO IGLESIAS BERMEO
LUIS MIGUEL MUNOZ BUENO

LUISA FERNANDA CURREA FRANCO
LUZ DARY CUERVO DUARTE

LUZ FABIOLA GARCIA CARRILLO
LUZ HELENA CATALINA HERRERA MANCIPE
LUZ MARYURY GIRALDO CIFUENTES
MANUELA MOLINA VALENCIA
MANUELA QUEVEDO CARDONA
MARIA ALEJANDRA MEDINA LUNA
MARIA ALEJANDRA PLATA ACEVEDO
MARIA AMALIA CARDENAS LUNA
MARIA CRISTINA BUCHELI FIERRO
MARIA DEL PILAR VALENCIA GUTIERREZ
MARIA FERNANDA RUIZ LOAIZA
MARIA TERESA GONZALEZ SOLEDAD
MARIA XIMENA MEDINA RAMIREZ
MARIA YORLADYS ZAPATA GALVIS
MARISOL ARISTIZABAL GIRALDO
MARTHA LUCIA ALMEIDA CARVAJAL
MARTHA MARINO CASTANEDA
MAYCOL RAFAEL SANCHEZ VELEZ
MELISSA LOZANO HINCAPIE
MIGUEL ANGEL SERNA ARISTIZABAL

22731988
1045675899
1094967852
1037595474

53905165
1098797771
1049639055
1143165172

830118372-4

77191671

79157258

10020115
1082930759

94540769
1072709498

52966520

52647144

51768337
1094890026
1152212193
1152467457
1020810201
1098778782
1085291493

52431353

57463554

67013937

40043858

37393314

42011709
1017186779

34546611

52517325
1143150933
1088332294

75104922

Fapel untarial para uso exclusiuvo en la escritura piiblica - Xo fiene costo para el usuario




£
cadenﬁn 30 6[%

Kepublica de Colombia E

r 4
72089777010 5

— 4

a
cadena

Reprhlica de Colombia

Papel notarial para nso exclusivo de copias de eseriluras piiblicas, certificados y dorumentos del archivo wotarial

-
&

Ly

MIGUEL JOSE GREGORY VILLEGAS CASTANEDA

MIRIAM TATIANA PENA MOLANO
NATALIA GOMEZ CASTANO

NAURO RAFAEL CABALLERO GARCIA
. | NAVI GUILLERMO LAMK CASTRO

4l NAYROBY DIAZ REINO

3| NEFTALI VASQUEZ VARGAS

S NELSON RICARDO ARCOS MORENO
ORLIN GAVIRIS CAICEDO HURTADO
OSCAR ANDRES BLANCO RIVERA
PAOLA ANDREA VENCE COLLAZOS
PATRICIA CERON SANCHEZ

PAULA ALEJANDRA QUINTERO BUSTOS
PAULINA TOUS GAVIRIA

PROCEDER S.A.S

RAFAEL GARCIA MENDEZ

RITA MERCEDEZ SIERRA GONZALES
SANDRA LILIANA SIERRA CHAPARRO
SAUL ENRIQUE VEGA MENDOZA
SAUL ENRIQUE VEGA NUNEZ
SEBASTIAN FERNANDEZ BONILLA
SEBASTIAN RAMIREZ VALLEJO
SHIRLY MARCELA VANEGAS TREJOS
SHULY ROXANA GOMEZ FANG

TANIA ISABEL ZAPATA LORA

TOUS ABOGADOS ASOCIADOS SAS
UGALBIS ENRIQUE RODRIGUEZ BOLANOS
VALENTINA LONDONO CUARTAS
VALENTINA SANCHEZ GONZALEZ
VANESSA GIRALDO CIFUENTES
VANESSA LICETH BELLO SALCEDO
VANESSA PRINCE GARCIA MEJIA
VICTORIA ISABEL TOUS GAVIRIA
VLADIMIR MONTOYA MORALES
WALTER GIOVANY ROCHA ARIAS
WENDY ALEJANDRA SANDOVAL RAMIREZ

1110464235 |
1026274345 |
1053768706 |
73080145 |
88212852 |
34946544 |
12106814
7167913 |
12919935 |
19090427 |
52703449 |
34545617
1016089697 |
"42137888 |

NIT: 901.,289.080-9

13719501 |
45441500 |
46386722 |

5162675 |

92642437 |
80875529 |
1088023149
1126598781 |
1050957682 |
1152694649 |

NIT:  00411483-2 |
17970755 |
1037612924
1070022343 |
1088271844
1140855245 .
40945070
42128976 |
1128276094 -
1014217682 |
1026293434 |

R BT

113657ZaDAIPYPAA

03-10-23 *

Papel notarial para uso exclusivo en la escritura priblica - No tiene costo para el usuario

Ca4524503

(=]
-
o
~
~
~
o
o
(=]

"
<

p=ra
[ ===}
—
==
——aa
=1
—
3
[—1
e
=
——
——t
—
[
—
[——==]
—_—
e
[
——
p—
[=—=]
—
===
—
Ll
—
==
pr—
.
—
—
——

N7.1 1.9 3%

ECcadenasa  wesmwawine

LCradenasa.  wesasasuo

<

11375aGEAG4DY



[

WILLIAM ARTURO TRONCOSO REYES 1082926236

WILLIAM TRUJILLO CHAVARRIAGA 16783965
YEUDI VALLEJO SANCHEZ 79963537
YOLIVETH ESTHER CASTANO AVILA ' 22539744
YULIETH ARIAS ALVAREZ 1088276477

VALOR DELACTO: SIN CUANTIA.
SEGUNDO ACTO
PODER ESPECIAL.

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN ELACTO:
PODERDANTE:
SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS
PORVENIR S.A. con NIT. 800.144.331-3 debidamente representada por SILVIA
LUCIA REYES ACEVEDO identificado(a) con C.C. No. 37.893.544 expedida en
San Gil - Santander. -

APODERADOS: -
NOMEBRE CEDULA 6 NIT
ADOLFO TOUS SALGADO : 8285008
ADRIANA MARIA CUBAQUE CANAVERA 39777477
ALBA JANNETH MORENO BAQUERO 53077586
ALEJANDRO CASTELLANOS LOPEZ 79985203
ANA MARIA ROMERO LAGOS 1019119578
ANA MARIA VALEN?CIA BOTERO 42162378
ANA XIMENA TAMAYO : 36286470
ANDREA DEL TORO BOCANEGRA 52253673
ANDRES FELIPE FERNANDEZ CARDONA 1069582580
ANDRES FELIPE TREJOS ATEHORTUA : 1053844786
ANDRES GONZALES HENAO 10004318
ANDRES LALINDE CERON 1037641903
- ANDRES VALENCIA GUTIERREZ 84451973
ANGELA MARCELA RODRIGUEZ BECERRA 1012388263
ANGELICA MARIA DIAZ RODRIGUEZ 1057592591

Papel notarial para uso exclusiuo en la escritura prblica - No liene cosio para el usuaria




[ 42

(815 I

Ca4524503
[

® [E] 530w
<  Repiiblica de Colombia
S T BIE
W A!OEQ???{_}H 7
S ANGIE ANDREA CARRASQUILLA TORRES 1214737580
\ g ANGIE MELISA ARCINIEGAS BOHORQUEZ 1098814116 | =
)y S ASTRID VERONICA VIDAL CAMPO 34325896 =
S AURA MANUELA SUAREZ MARULANDA 1039473845 | =
b BEATRIZ LALINDE GOMEZ 32305840 | =x
3 BELLA LIDA MONTANA PERDOMO 52033808 | R
i %) BLANCA ALCIRA BOHORQUEZ DE DIAZ 41421981 | =8
¢§ F 5] BRENDA ZULGEY MERCADO FERREIRA 1098663314 E’*
o CAMILA ALEJANDRA ABELLA GARCIA 1018467943 | =
= CAMILO ANDRES GARCIA SALAS 1033679797 | =
= CAMILO ANDRES POVEDA VILLANOVA 1102549082 A
,5 Z CARLA SANTAFE FIGUEREDO 1130608527 =
=5 2 CARLO GUSTAVO GARCIA MENDEZ 91475103 =
o = CARLOS ANDRES HERNANDEZ ESCOBAR 79955080 =
CARLOS ANDRES VIUCHE FONSECA 1144027236 =
= 2 CARLOS JACINTO VALEGA PUELLO 8752361 =
A L CARLOS MANUEL RAMIREZ ACOSTA 79693893 =
B ¢ CARLOS VALEGA ABOGADOS SAS 901128523-1 =
R 1 CARMEN ROCIO ACEVEDO BERMUDEZ 37726059 =
_— = CARMEN YOJANA RAMIREZ VILLEGAS 43209298 =
et £ CAROLD JULIANA MONRROY MORENO 52456659 =
= s CATALINA CORTES VINA 1010224930 | —
- B CATALINA MARIA SOLANO CAUSIL 51960087
N = CESAR MAURICIO HEREDIA QUECAN 79795447 |
&ﬁ g CLAUDIA ELENA ORTEGA MURCIA 43511802 |
z DAGOBERTO RAMIREZ TENORIO 1088306242 | ¢
= DANA VALENTINA CORTES CIFUENTES 1069266048 = 3
Ve, DANIELA ARIAS OROZCO 1053812490 | 3
Y DANIELA GARCIA VELEZ 1088023743 g
4% DANIELA GUERRERO ORDONEZ 1018458983 |
THE DANIELA PELAEZ RODAS 1090399073 = %
R - ff.:“ DANYELA KATHERINE MONTES BENITEZ . 1001914904 | 3 »
=2 DIANA MARCELA BAUTISTA RUIZ 1032360605 | : 2
DIANA MARTINEZ CUBIDES 52264480 | i ‘
DIEGO FELIPE ORTIZ GUTIERREZ 84451268 | :
DIEGO SEBASTIAN ALVAREZ URREGO 1152459617 | § .

Papel notarial para uso exclusivo en la escritura piillica - No tiene costo para el usuario

cadenasa. Nusasnsuo

)

11371 YACGaAESL



a8

EDUARDO JOSE GIL GONZALES
ELIZABETH MIRA HERNANDEZ
ELIZABETH MOJICA CHACON
ERIKA ISABEL ARRIETA RUIZ
FANNY GUTIERREZ LOZADA
FEDERICO URDINOLA LENIS

. FELIPE ALFONSO BIAZ GUZMAN
| FERNANDO ENRIQUE ARRIETA LORA

FERNANDO JOSE CARDENAS GUERRERO
GIANCARLO VALEGA BUSTAMANTE
GINNA TATIANA DIAZ MAHECHA

GLORIA ESPERANZA MOJICA

GODOY CORDOBA ABOGADOS S.A.S.

GRETEL PAOLA ALEMAN TORRENEGRA

GUILLERMO LEON CHAVEZ
GUSTAVO VILLEGAS YEPES

HECTOR JOSE BONILLA LIZCANO
ISMAEL ORLANDO BABATIVA HILARION
IVONNE AMIRA TORRENTE SHULTZ
JAIME ANDRES CARRENO GONZALEZ
JAIME ANDRES RUIZ GALVIS

JAIRO ALBERTO RESTREPO NOHAVA
JESSICA MARIA LONDONO RIOS
JESUS HUMBERTO GAITAN LEAL
JHON ALEXANDER PABON MORALES
JOHANA ANDREA LESMES MENDIETA
JOHANA GISEL BRAVO SANCHEZ
JOHNATAN DAVID RAMIREZ BORJA
JORGE EDUARDO MONTANEZ CORTES
JORGE ENRIQUE MARTINEZ SIERRA
JORGE ENRIQUE RIVERO RUBIO
JORGE LUIS FONTALVO CORREA
JOSE ALFREDO ACOSTA ACEVEDO
JOSE BAIRON RAMIREZ PARRA

JUAN DAVID RIOS TAMAYO

JUAN FRANCISCO-HERNANDEZ ROA

NIT:

16613428
43868037
52794871
32779976
41469144
94309563
79324734
19499248
12971749

1140838086
1030532562
40023522
830515294-0
1129580678
13011276
1144054635
7715904
79889501
32737160
1010185094
1098738053
80879894
1053801795
19441758
80744875
1015401438
1110479285
1144127106
79443280
79914477
91534199
1045734875
1140880274
10097139
1130676848
19248144

FPapel notarial para uso exclusivo en [a escritura priblica ~ No fiene costo para ol usnario




&

cadena

L]

721
=

ord
=
=
i
=
=
=
-
o
=
=1
_
="1
-
a
=
g
=
=
=
o
=
=
@
g
g
-4
4]
"
=
w
2]
o
=
=
=
5
=
=
a
=
)
o3
|54
-

Repaihlica e Colomh

-

f

s

4

c

cadenqd 5 0 6 L

KRepithlica de Colombia

Aa089777012 9

JUAN GABRIEL CHINCHILLA CASTRO
JUAN MARTIN GALEANO JARAMILLO
KELLY JOHANNA GUERRERO HERNANDEZ
KEREN MARIA PAEZ HOYOS :
KIMBERLY ZARITH VILLANUEVA LOPEZ
LAURA DANIELA PENA GUEVARA

<% | LAURA LUCIA MUNOZ POSADA

£% LAURA MARCELA RAMIREZ ROJAS

£ LAURA XIMENA FLOREZ GONZALEZ

Y LEIDY VICTORIA JARA MUNOZ

LINA MARIA VARGAS LIBERATO

LIZ WENDY PEREZ MATOS

LIZETH ANGELICA RODRIGUEZ MARTINEZ
LOPEZ Y ASOCIADOS S.A.S.

LUIS CARLOS GEBAUER MORALES

LUIS FELIPE ARANA MADRINAN

LUIS FERNEY GONZALEZ PARRA

LUIS MIGUEL MUNOZ BUENO

LUISA FERNANDA CURREA FRANCO
LUZ DARY CUERVO DUARTE

LUZ FABIOLA GARCIA CARRILLO

LUZ HELENA CATALINA HERRERA MANCIPE
LUZ MARYURY GIRALDO CIFUENTES
MALORY SALTAREN RAMIREZ

MANUELA MOLINA VALENCIA

| MARIA ALEJANDRA MEDINA LUNA
MARIA ALEJANDRA PLATA ACEVEDO
MARIA ALEJANDRA QUINTERO MUNOZ
MARIA AMALIA CARDENAS LUNA

MARIA ANDREA FLOREZ DAVID

MARIA CRISTINA BUCHELI FIERRO
MARIA DEL PILAR VALENCIA GUTIERREZ
MARIA FERNANDA RUIZ LOAIZA

MARIA TERESA GONZALEZ SOLEDAD
MARIA XIMENA MEDINA RAMIREZ

MARIA YORLADYS ZAPATA GALVIS

72255168
1036623986
22731988
1045675899
1045715327
1094967852
1037595474
53905165
1098797771
53037192
1049639055
1143165172
1022409921

830118372-4

77191671
79157258
10020115
94540769
1072709498
52966520
52647144
51768337
1094890026
1083024582
1152212193
1020810201
1098778782
1152217116

1085291493 |

1069501523

52431353 |
57463554
67013937 |
40043858
37393314 |
42011709

LTI TR

11362PYPAAZZDIIA

09-10-23

Papel notarial para usp exclusivo en la escritura pitblica - No tiene costo para el usuario

Ca4524503
[

Aa0B89777012

(R

0n?-11-21

Ercadenasa  wsnapsie

LCcadenasa. wsxomasuo

<

113720CYACGaA



10

MARISOL ARISTIZABAL GIRALDO

MARTHA LUCIA ALMEIDA CARVAJAL

MARTHA MARINO CASTANEDA

MELISSA LOZANO HINCAPIE

MIGUEL ANGEL MARQUEZ SERRANO

MIGUEL ANGEL SERNA ARISTIZABAL

MIGUEL JOSE GREGORY VILLEGAS CASTANEDA
MIRIAM TATIANA PENA MOLANO

MONICA ESPERANZA TASCO MUNOZ

NATALIA GOMEZ CASTARNO

NAURO RAFAEL CABALLERO GARCIA

NAVI GUILLERMO LAMK CASTRO
NAYROBY DIAZ REINO

| NEFTALI VASQUEZ VARGAS

| NELSON RICARDO ARCOS MORENO
EOLGAMHENAMUNZAMOLANO

i ORLIN GAVIRIS CAICEDO HURTADO

| OSCAR ANDRES BLANCO RIVERA

PAOLA ANDREA VENCE COLLAZOS
PATRICIA CERON SANCHEZ 4
PAULA ALEJANDRA QUINTERO BUSTOS -
PAULINA TOUS GAVIRIA

| RAFAEL GARCIA MENDEZ

| RITA MERCEDEZ SIERRA GONZALES
SANDRA LILIANA SIERRA CHAPARRO
SANTIAGO CADENA MANTILLA

SAUL ENRIQUE VEGA MENDOZA
SAUL ENRIQUE VEGA NUNEZ
SEBASTIAN FERNANDEZ BONILLA
SEBASTIAN RAMIREZ VALLEJO
SHIRLY MARCELA VANEGAS TREJOS
TANIA ISABEL ZAPATA LORA

UGALBIS ENRIQUE RODRIGUEZ BOLANOS
VALENTINA LONDONO CUARTAS

PROCEDER S.A.S . NIT: 901.289.080-9

TOUS ABOGADOS ASOCIADOS SAS NIT: 900411483-2

1017186779
34546611
52517325

1088332294
13839869
75104922

1110464235

1026274345

1018451024

1053768706
73080145
88212852
34946544
12106814

7167913

1016040173
12919935
19090427
52703449
34545617

1016089697
42137888

13719501
45441500
46386722

1018508615

5162675
92642437
80875529

1088023149

1126598781

1152694649

17970755
1037612924

{Japel notarial para uso exclusiuo en la escritura piiblica - No tiene costn para el usuaria



&

cadena

3
=
e

=

=
=
=
v
=
¥
/=

2

=t
F4=b
NI
=t
=

o

-V
&4

=]
=
=
=
e
b
=
Pt
@
=
1
=1
=
=
a
P
e
=
=
o
]
b=
o
B
e
b
=
o
=
w
= |
B
o
~
=
by
o
=y
=
]
=
"
=
=
a
H
=
=1
=
=8
=
="
.

KRepublica 0 Colombia

e 0_6_[" musg??mi.’,‘ll
VANESSA GIRALDO CIFUENTES 1088271844
VICTORIA ISABEL TOUS GAVIRIA 42128976
VLADIMIR MONTOYA MORALES 1128276094
WALTER GIOVANY ROCHA ARIAS 1014217682
WENDY ALEJANDRA SANDOVAL RAMIREZ 1026293434
WILLIAM ARTURO TRONCOSO REYES 1082926236

1 WILLIAM TRUJILLO CHAVARRIAGA 16783965
YEUDI VALLEJO SANCHEZ 79963537
YOLIVETH ESTHER CASTANO AVILA 22539744

‘| YULIETH ARIAS ALVAREZ 1088276477

VALOR DELACTO: SIN CUANTIA.

En la Ciudad de Bogota Distrito Capital, Departamento de Cundinamarca, RepUblica
de Colombia, a los QUINCE (15) dias de DICIEMBRE de dos-mil veintitrés (2023),
en la Notaria Dieciocho (18) del Circulo de Bogota, estando, fungiendo como Notario
En Propiedad JOSE MIGUEL ROBAYO PINEROS, se otorgd Escritura Publica en

los siguientes términos:

PRIMER ACTO
REVOCATORIA DE PODER ESPECIAL

COMPARECIO CON MINUTA ESCRITA

S.A., identificada con NIT 800.144.331-3, sociedad de servicios financieros

legalmente constituida por Escritura Pdblica nimero cinco mil trescientos siete

SILVIA LUCIA REYES ACEVEDO, mayor de edad, domiciliada y residente en esta
ciudad, identificada con la cédula de ciudadania nimero 37.893.544 expedida en
San Gil - Santander, quien en su calidad de Vicepresidente y por tanto :
Representante Legal obra en nombre y representacion de SOCIEDAD
ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR |

(5307) de fecha veintidés (22) de octubre del afio mil novecientos noventa y uno
(1991), otorgada en la Notaria Veintitrés (23) del Circulo Notarial de Bogota, con |
autorizacion de funcionamiento conferida por la Superintendencia Financiera de !

Papel notarial para uso exclusivo en la escritura piihlica - No tiene costo para el usuario -

AR TG T

11363APPYPAAZZDa

09-10-23

Aa089777013

[, A

Cad4524503

—
==
—
—
===
—
o e
—_—
==
———
—
e
—
==
=
e
==
—
[—=]
e E
—
—_—
==
—
e
—_—
_
—_—

n2-11-213

Lcadenasa 1aspmmine

:.g

L cadenasa. weswmasio

11373G4DGYACC



T

12

Colombia mediante la Resolucion S.F.C. 3970 del treinta (30) de octubre del afio mil
novecientos noventa y uno (1981) y domicilio principal en Bogota D.C, segun consta

en el certificado de existencia y representacion legal expedido por la

Superintendencia Financiera de Colombia, que se anexa para su protocolizacion, y;--

_ MANIFESTO
PRIMERO: Que por medio del presente instrumento plblico se REVOCA los
PODERES ESPECIALES, otorgados por medio de la Escritura Publica nimero mil
doscientos ochenta y uno (1281) otorgada el dos (02) de junio del afio dos mil
veintidos (2023) en la Notaria Dieciocho (18) del Circulo de Bogota D.C., a las
personas a las cuales se les habfa conferido poder especial mediante dicha

escritura, dejandola sin valor, ni efecto alguno.

2. HASTA AQUI LA MINUTA PRESENTADA

NOTA UNO (1). - Acude a este despacho a REVOCAR en todas y cada una de sus
partes EL PODER ESPECIAL otorgado a: :

NOMBRE : T ' CEDULA o NIT
ADOLFO TOUS SALGADO 8285008
ADRIANA MARIA CUBAQUE CANAVERA 39777477
ALBA JANNETH MORENO BAQUEROQO 53077586
ALEJANDRQO ARGOTI NARANJO 1018447580
ALEJANDRO CASTELLANOS LOPEZ 79985203
ANA MARIA ROMERO LAGOS 1019119578
ANA MARIA VALENCIA BOTERO 42162378
ANA XIMENA TAMAYO 36286470
ANDREA AYALA GOMEZ 1140887859
ANDREA DEL TORO BOCANEGRA ‘ _ 52253673
ANDREA PATRICIA ROLONG AVELLA 1045685857
ANDRES FELIPE ANGARITA ARCINIEGAS 1140857122
ANDRES FELIPE FERNANDEZ CARDONA 1069582580
ANDRES FELIPE TREJOS ATEHORTUA 1053844786
ANDRES GONZALES HENAO . 10004318
ANDRES LALINDE CERON 1037641903

Papel notarial para uso exclusiun en la eacritura piiblica - Xo tienc cosio para el usuario



. iRt S LTI e . Sr————y PR -t i e R P

®
B ¥ - Aepiihlica de Colombia
ccardoze'nﬁl 3 ‘ ¢
A208977701413
S ANDRES VALENCIA GUTIERREZ 84451973
4 \ E ANGELA MARCELA RODRIGUEZ BECERRA 1012388263
‘ X3 ANGELICA MARIA DIAZ RODRIGUEZ . 1057592591
S ANGIE ANDREA CARRASQUILLA TORRES 1214737580
ANGIE MELISA ARCINIEGAS BOHORQUEZ 1098814116
= = ASTRID VERONICA VIDAL CAMPO 34325896
£ S .. AURA MANUELA SUAREZ MARULANDA 1039473845
: Q ; 51 'BEATRIZ LALINDE GOMEZ 32305840
R =t BELLA LIDA MONTANA PERDOMO 52033898
o BLANCA ALCIRA BOHORQUEZ DE DIAZ 41421981
= CAMILA ALEJANDRA ABELLA GARCIA 1018467943
— CAMILO ANDRES GARCIA SALAS 1033679797 !
o CARLA SANTAFE FIGUEREDO 1130608527
@ - CARLO GUSTAVO GARCIA MENDEZ 91475103 |
&) E CARLOS ANDRES HERNANDEZ ESCOBAR . 79955080
/= CARLOS JACINTO VALEGA PUELLO 8752361
z CARLOS MANUEL RAMIREZ ACOSTA - 79693893 |
8 CARLOS VALEGA ABOGADOS SAS NIT: 9011285231 |
,5 g CARMEN ROCIO ACEVEDO BERMUDEZ 37726059 |
—t E CATALINA CORTES VINA ' 1010224930 |
= £ CATALINA MARIA SOLANO CAUSIL 51960087
D=0 CESAR MAURICIO HEREDIA QUECAN 79795447 |
o S CLAUDIA ELENA ORTEGA MURCIA 43511802 |
o) = CLAUDIA LUCIA BEDOYA MORENO 43730160 |
&_ DAGOBERTO RAMIREZ TENORIO 1088306242 |
= DANIEL FERNANDEZ FLORES 1017170491 |
= DANIELA ARIAS OROZCO 1053812490 |
DANIELA GARCIA VELEZ 1088023743 |
DANIELA GUERRERO ORDONEZ 1018458983 '
DANIELA PELAEZ RODAS 1090399073
DIANA MARCELA BAUTISTARUIZ . : 1032360605 |
DIANA MARGARITA BERROCAL LENGUA 1067874002 |
DIANA MARTINEZ CUBIDES 52264480 |
DIEGO FELIPE ORTIZ GUTIERREZ 84451268 :
DIEGO SEBASTIAN ALVAREZ URREGO 1152459617 |
EDUARDO JOSE GIL GONZALES 16613428 |

! Fapel notarial para uso exclusiuo en la escritura piiblica - Xo tiene costo paca el usuarin

LR R R

I

113643DAIPYPANST

09-10-23

Ca4524503
L}

<
-
=]
~
P~
~
o
@
<
"
<

Ecadenasa  wsmapine

—
o
—
e
=t
—
—
[=——=]
———
=3
s
—
j—==]
—_—
—
=
i)
[ —]
D
==
—
—
m——
—
p=—
—_—
———

nz.11-23

Ccadbnasa  rsmmasuo

-~
m
»
in}
£
o
=
b



14

| ELIZABETH MIRA HERNANDEZ ' 43868037

! ELIZABETH MOJICA CHACON 52794871
ERIKA ISABEL ARRIETA RUIZ 32779976
i FANNY GUTIERREZ LOZADA 41469144
| FEDERICO URDINOLA LENIS 94309563
FELIPE ALFONSO DIAZ GUZMAN 79324734
FERNANDO ENRIQUE ARRIETA LORA 19499248
FERNANDO JOSE CARDENAS GUERRERO 12971749
FREDDY QUINTERO LOPEZ _ 79581111
GIANCARLO VALEGA BUSTAMANTE 1140838086
| GINNA TATIANA DiAZ MAHECHA 1030532562
GLORIA ESPERANZA MOJICA 40023522
i GODOY CORDOBA ABOGADOS S.A.S. NIT: 830515294-0
GRETEL PAOLA ALEMAN TORRENEGRA : 1129580678
GUILLERMO LEON CHAVEZ - 13011276
GUSTAVO VILLEGAS YEPES 1144054635
ISMAEL ORLANDO BABATIVA HILARION 79889501
IVONNE AMIRA TORRENTE SHULTZ 32737160
JAIME ANDRES CARRENO GONZALEZ 1010185094
JAIME ANDRES RUIZ GALVIS : : 1098738053
JAIRO ALBERTO RESTREPO NOHAVA 80879894
JESSICA MARIA LONDONO RIOS 1053801795
JOHANA ANDREA LESMES MENDIETA 1015401438
| JOHANA GISEL BRAVO SANCHEZ . 1110479285
| JOHNATAN DAVID RAMIREZ BORJA 1144127106
i JORGE EDUARDO MONTANEZ CORTES 79443280
i JORGE ENRIQUE MARTINEZ SIERRA 79914477
JORGE ENRIQUE RIVERO RUBIO S 91534199
| JOSE ALFREDO ACOSTA ACEVEDO 1140880274
JOSE BAIRON RAMIREZ PARRA 10097139
JUAN DAVID RIOS TAMAYO 1130676848
JUAN FRANCISCO HERNANDEZ ROA 19248144
JUAN GABRIEL CHINCHILLA CASTRO 72255168
JUAN JOSE JARAMILLO SANCHEZ 1035877468
JUAN MARTIN GALEANO JARAMILLO 1036623986
JUANA LUCIA VARGAS ORTIZ 1017227899

Papel notariul para use exclusivo en la escrifura pfiblica - No fiene costo para el usuario



(=] i ]
[, A,

Ca4524503

' C

5 ' Repithlica de Colombia
cadeniy 3 d— 6 Z:
Aaoss77:¢1;:'"5
S KELLY JOHANNA GUERRERO HERNANDEZ 22731988 |
) E KEREN MARIA PAEZ HOYOS 1045675899 : =
‘\ B LAURA DANIELA PENA GUEVARA 1094967852 | =
S LAURA LUCIA MUNOZ POSADA 1037595474 | =
. | LAURA MARCELA RAMIREZ ROJAS 53905165 | =
7 I ! LAURA XIMENA FLOREZ GONZALEZ 1098797771 | =R
£ {S7 L. 513 LINA MARIA VARGAS LIBERATO : 1049639055 §§
i § s E@f 137 LIz WENDY PEREZ MATOS 143165172 | =<
= = w%”@gﬁi‘ LOPEZ Y ASOCIADOS S.A.S. _ NIT: 8301183724 | =
= R4 | LUIS CARLOS GEBAUER MORALES 7191671 | =
= LUIS FELIPE ARANA MADRINAN 79157258 | -t
== LUIS FERNEY GONZALEZ PARRA 10020115 =
= 3 LUIS GUILLERMO IGLESIAS BERMEO 1082930759 —
O % LUIS MIGUEL MUNOZ BUENO 94540769 =
i LUISA FERNANDA CURREA FRANCO 1072709498 —
/Ef 2 LUZ DARY CUERVO DUARTE 52966520 =
g = LUZ FABIOLA GARCIA CARRILLO 52647144 =
b2 LUZ HELENA CATALINA HERRERA MANCIPE 51768337 =
Ba = LUZ MARYURY GIRALDO CIFUENTES 1094890026 =
— E MANUELA MOLINA VALENCIA 1152212193 =
ot £ MANUELA QUEVEDO CARDONA 1152467457 =
= MARIA ALEJANDRA MEDINA LUNA ~ 1020810201 S
R MARIA ALEJANDRA PLATA ACEVEDO 1098778782
&) = MARIA AMALIA CARDENAS LUNA 1085291493
Eﬁ Z MARIA CRISTINA BUCHELI FIERRO _ 52431353
z MARIA DEL PILAR VALENCIA GUTIERREZ 57463554 | 5 [
‘,é;.___ MARIA FERNANDA RUIZ LOAIZA 67013937 §
MARIA TERESA GONZALEZ SOLEDAD 40043858 | g &z
MARIA XIMENA MEDINA RAMIREZ 37393314 | 2 .\
MARIA YORLADYS ZAPATA GALVIS 42011709
MARISOL ARISTIZABAL GIRALDO 1017186779 | 7
MARTHA LUCIA ALMEIDA CARVAJAL 34546611 | g .
: MARTHA MARINO CASTANEDA 52517325 | - i
o MAYCOL RAFAEL SANCHEZ VELEZ 1143150933 | $ g
MELISSA LOZANO HINCAPIE 1088332294 | g
| MIGUEL ANGEL SERNA ARISTIZABAL = 75104922 E

JJapel notarial para uso exclusivo en la escritura piiblica - No tiene costo para el usuaria

LCcadenasa  wesnsnsuo

<

11375aGEAG4DE



16

N ——

MIGUEL JOSE GREGORY VILLEGAS CASTANEDA

MIRIAM TATIANA PENA MOLANO
NATALIA GOMEZ CASTANO

NAURO RAFAEL CABALLERO GARCIA
NAVI GUILLERMO LAMK CASTRO
NAYROBY DIAZ REINO

NEFTALI VASQUEZ VARGAS

NELSON RICARDO ARCOS MORENO .
ORLIN GAVIRIS CAICEDO HURTADO
OSCAR ANDRES BLANCO RIVERA
PAOLA ANDREA VENCE COLLAZOS
PATRICIA CERON SANCHEZ

PAULA ALEJANDRA QUINTERO BUSTOS
PAULINA TOUS GAVIRIA

PROCEDER S.A.S

RAFAEL GARCIA MENDEZ

RITA MERCEDEZ SIERRA GONZALES
SANDRA LILIANA SIERRA CHAPARRO
SAUL ENRIQUE VEGA MENDOZA
SAUL ENRIQUE VEGA NUNEZ
SEBASTIAN FERNANDEZ BONILLA
SEBASTIAN RAMIREZ VALLEJO
SHIRLY MARCELA VANEGAS TREJOS
SHULY ROXANA GOMEZ FANG

TANIA ISABEL ZAPATA LORA

TOUS ABOGADOS ASOCIADOS SAS
UGALBIS ENRIQUE RODRIGUEZ BOLANOS
VALENTINA LONDONO CUARTAS
VALENTINA SANCHEZ GONZALEZ
VANESSA GIRALDO CIFUENTES
VANESSA LICETH BELLO SALCEDO
VANESSA PRINCE GARCIA MEJIA
VICTORIA ISABEL TOUS GAVIRIA
VLADIMIR MONTOYA MORALES
WALTER GIOVANY ROCHA ARIAS
WENDY ALEJANDRA SANDOVAL RAMIREZ

1110464235
1026274345
1053768706
73080145
88212852
34946544
12106814
7167913
12919935
19090427
52703449
34545617
1016089697
42137888
NIT:  901.289.080-9
13719501
45441500
46386722
5162675
92642437
80875529
1088023149
1126598781
1050957682
1152694649
NIT: 900411483-2
17970755
1037612924
1070022343
1088271844
1140855245
40945070
42128976
1128276094
1014217682
1026293434

Papel notarial para uso exclusivo en la escritura piiblica - No tiene costo para gl usuario




— 4

cadena

[

Repiihlica e Colmnbia

4"." Papel notarial para nso exclusive de copias de  escrituras piblicas, certificades y dooumentos del archivo notarial

Oge
s
1. P,
L et

wirt

s ¥

A

o

Ve

@

ca:il’m j" 3 ﬁgﬂﬁhlim oe (onlombia

nwusﬂm‘l'f
WILLIAM ARTURO TRONCOSO REYES 1082926236
WILLIAM TRUJILLO CHAVARRIAGA 16783965
YEUDI VALLEJO SANCHEZ 79963537
YOLIVETH ESTHER CASTANO AVILA 22539744

/ 'YULIETH ARIAS ALVAREZ 1088276477

.- Con esta revocacion, SILVIA LUCIA REYES ACEVEDO, quien
> ‘actta en nombre y representacién de la SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE
: Y | FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A., identificada con NIT. :
800.144.331-3, declara CANCELADA la Escritura Publica nimero mil doscientos
ochenta y uno (1281) otorgada el dos (02) de junio del afio dos mil veintitrés (2023)
en la Notaria Dieciocho (18) del Circulo de Bogota D.C., en cuanto respecta al poder

conferido por la entidad que representa.

NOTA TRES (3). - Teniendo en cuenta que la Escritura antes mencionada se
encuentra en las dependencias de la Notaria Dieciocho (18) del Circulo de Bogota i
D.C., el (Ia) Notario (a) impondra la respectiva nota en el protocolo correspondiente |

del contenido del presente instrumento publico.

ACEPTACION: Presente (a) EL (LA) (LOS) COMPARECIENTE (S), de las |

condiciones civiles anteriormente anotadas, manifesto (aron):

Que acepta (n) la presente Escritura de Revocatoria de Poder por estar en todo de !

acuerdo con todo lo deseado por la entidad que representa.

SEGUNDO ACTO
PODER ESPECIAL

COMPARECIO CON MINUTA ESCRITA ;
SILVIA LUCIA REYES ACEVEDO, mayor de edad, domiciliada y residente en esta
ciudad, identificada con la cédula de ciudadania numero 37.893.544 expedida en
San Gil - Santander, quien en su calidad de Vicepresidente y por tanto |

Representante Legal obra en nombre y représentacién de SOCIEDAD@.

Lot
-
o
M~
P~
r~
o
=
L=}
"
<

NEIEEE TR AN R R

[T RRREARRRTRLRIRRRAR T

11361PAAZZDaSAYP

09-10-23

n?-11.213

Ceadenasa nusmamype

Papel notarial para uso exclusive en la escritura priblica - No tiene costo para el usuario

Ccadenasa wsnmsuo

-

ﬁ
b2
3]
[n]
w
>
m



18

ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR
S.A., identificada con NIT 800,144.331-3, sociedad de servicios financieros
legaimente constituida por Escritura Publica nimero cinco mil trescientos siete
(5307) de fecha veintidés (22) de octubre del afio mil novecientos noventa y uno
(1991), otorgada en la Notaria Veintitrés (23) del Circulo Notarial de Bog'ota’, con
autorizacion de funcionamiento conferida por la Superintendencia Financiera de
Colombia mediante la Resolucidn S.F.C. 3970 del treinta (30) de octubre del afio mil
novecientos noventa y uno (1991) y domicilio principal en Bogota D.C, segiin consta
en el certificado de existencia y representacién legal expedido por la

Superintendencia Financiera de Colombia, que se anexa para su protocolizacion, y;--

.

MANIFESTO-
PRIMERO: Por medio de este instrumento, CONFIERO PODER ESPECIAL, a los
siguientes Subgerentes de servicio de las sedes Regionales' de la SOCIEDAD
ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR
S.A., asi como a los Abogados de planta y Externos de la SOCIEDAD
ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR
S.A, para representarla ante las Autoridades Judiciales y Administrativas, con la
facultad general para actuar bajo los parametros del articulo 74 y 77 del Codigo

General del Proceso, en las audiencias de conciliacion y de tramite de que tratan los |
articulos 77 y 80 del Cédigo de Procedimiento Laboral y de la Seguridad Social, en
las audiencias de conciliacién de que tratan los articulos 372 y 373 del Cddigo
General del Proceso y demas normas concordantes conforme a la normatividad
vigente, las audiencias de conciliacion extrajudiciales, asi como para absolver
interrogatorio de parte, asistir a funcionarios, notificarse de resoluciones, actos
administrativos, demandas judiciales y providencias judiciales, exhibir documentos,
confesar y conciliar en los procesos que se adelanten en contra de SOCIEDAD
ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR
S.A., por sus funcionarios, ex funcionarios, afiliados a los Fondos de Pensiones
Voluntarias, Obligatorias y Cesantias, asi como por las personas que ostenten la
calidad de beneficiarios de éstos, empleadores, o en todos aquellos en los que la
SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS

Papel notarial para uso exclusivo en la escriturd’ piiblica - No tiene costo para el usuarin




&
cadena

11, > Y ) E 4
. Repiiblica e Colonbia
”}.ltpnl notarial para usa exclusive de copias de escrituras piblicas, cerlificados y documentos del archivo notarial

(4 @&

=L L

B UE Oy

v '{5\’
@?‘

%
o

c

Kepiihlica de @olombia

Papel notarial para uso exclusivo en la escritura piiblica - No tiene costo para el usuarin

0

CadenaH 13 0 6 4 = naoas777u17‘“-9
PORVENIR S.A sea parte.
TERCERO: Otorgar poder amplio y suficiente a:
NOMBRE CEDULA 6 NIT
ADOLFO TOUS SALGADO 8285008
ADRIANA MARIA CUBAQUE CANAVERA 39777477

:4 ALBA JANNETH MORENO BAQUERO 53077586
ALEJANDRO CASTELLANOS LOPEZ “79985203
ANA MARIA ROMERO LAGOS 1019119578
ANA MARIA VALENCIA BOTERO 42162378
ANA XIMENA TAMAYO 36286470
ANDREA DEL TORO BOCANEGRA 52253673
ANDRES FELIPE FERNANDEZ CARDONA 1069582580
‘ANDRES FELIPE TREJOS ATEHORTUA 1053844786
ANDRES GONZALES HENAO 10004318
ANDRES LALINDE CERON 1037641903
ANDRES VALENCIA GUTIERREZ 84451973
ANGELA MARCELA RODRIGUEZ BECERRA 1012388263
ANGELICA MARIA DIAZ RODRIGUEZ 1057592591
ANGIE ANDREA CARRASQUILLA TORRES 1214737580
ANGIE MELISA ARCINIEGAS BOHORQUEZ 1098814116
ASTRID VERONICA VIDAL CAMPO 34325896
AURA MANUELA SUAREZ MARULANDA 1039473845
BEATRIZ LALINDE GOMEZ 32305840
BELLA LIDA MONTANA PERDOMO 52033898
BLANCA ALCIRA BOHORQUEZ DE DIAZ 41421981
BRENDA ZULGEY MERCADO FERREIRA 1098663314
CAMILA ALEJANDRA ABELLA GARCIA 5 1018467943 |
CAMILO ANDRES GARCIA SALAS 1033679797 |
CAMILO ANDRES POVEDA VILLANOVA 1102549082 |
CARLA SANTAFE FIGUEREDO 1130608527 '
CARLO GUSTAVO GARCIA MENDEZ 91475103
CARLOS ANDRES HERNANDEZ ESCOBAR 79955080
CARLOS ANDRES VIUCHE FONSECA 1144027236 |
CARLOS JACINTO VALEGA PUELLO 8752361 '

11362PYPAAZZDALA

09-10-23

R AT LT i

(=] sz [

(& Tk

Aa089777017

Ca4524503
'

—
=
———
]
=
]
—c
=
===
]
=
——]
—
——
[ ===}
—
==
m—0
==
—_—
e
——
[=—1
.
]
e
==
—_—
s
—
—_—
L
-

n2-11-23

Leadenasa  wirmspipe

<

Ccadenasa. rwswsesno

o
m
-«
b
(3]
(n]
~
>



20

CARLOS MANUEL RAMIREZ ACOSTA

CARLOS VALEGA ABOGADOS SAS " NIT:

CARMEN ROCIO ACEVEDO BERMUDEZ
CARMEN YOJANA RAMIREZ VILLEGAS
CAROLD JULIANA MONRRQY MORENO
CATALINA CORTES VINA

CATALINA MARIA SOLANO CAUSIL
CESAR MAURICIO HEREDIA QUECAN
CLAUDIA ELENA ORTEGA MURCIA
DAGOBERTO RAMIREZ TENORIO

DANA VALENTINA CORTES CIFUENTES
DANIELA ARIAS OROZCO

DANIELA GARCIA VELEZ

DANIELA GUERRERO ORDONEZ
DANIELA PELAEZ RODAS
DANYELA KATHERINE MONTES BENITEZ
DIANA MARCELA BAUTISTA RUIZ =
DIANA MARTINEZ CUBIDES

DIEGO FELIPE ORTIZ GUTIERREZ
DIEGO SEBASTIAN ALVAREZ URREGO
EDUARDO JOSE GIL GONZALES
ELIZABETH MIRA HERNANDEZ
ELIZABETH MOJICA CHACON

| ERIKA ISABEL ARRIETA RUIZ

FANNY GUTIERREZ LOZADA

FEDERICO URDINOLA LENIS

FELIPE ALFONSO DIAZ GUZMAN
FERNANDO ENRIQUE ARRIETA LORA
FERNANDO JOSE CARDENAS GUERRERO
GIANCARLO VALEGA BUSTAMANTE
GINNA TATIANA DIAZ MAHECHA

GLORIA ESPERANZA MOJICA

GODOY CORDOBA ABOGADOS S.A.S. NIT:

GRETEL PAOLA ALEMAN TORRENEGRA
GUILLERMO LEON CHAVEZ
GUSTAVO VILLEGAS YEPES

79693893
901128523-1
37726059
43209298
52456659
1010224930
51960087
79795447
43511802
1088306242
1069266048
1053812490
1088023743
1018458983
1090399073
1001914904
1032360605
52264480
84451268
1152459617
16613428
43868037
52794871
32779976
41469144
94309563 |
79324734
19499248
12971749
1140838086
1030532562
40023522
830515294-0
1129580678
13011276
1144054635

Papel uotarial para uso exclusiun en la escrifira pablica - Mo tiene costo para el HSHAto




(o

cadena

3
4 4=
=
-t
;::
o
et
=
S,
<Y
/=
3
=t
=
—4
3
=
b
<V
&

=
i =
=
=
=
=
-
w
=
g
=1
P
o
=
P=
=
A
=
=
o
+
=
B
o
£
=
-1
5]
"
=
w
=]
a
-
u
-
=
g
o
=
=
0
g
=]
‘=
a9
=
-
53
==

c
cadena}gi‘ 3 0 6 a

KRepithlica e Colombia

Aa08977701

HECTOR JOSE BONILLA LIZCANO
ISMAEL ORLANDO BABATIVA HILARION
IVONNE AMIRA TORRENTE SHULTZ
JAIME ANDRES CARRENO GONZALEZ
JAIME ANDRES RUIZ GALVIS

JAIRO ALBERTO RESTREPO NOHAVA
JESSICA MARIA LONDONO RIOS

<! JESUS HUMBERTO GAITAN LEAL

JHON ALEXANDER PABON MORALES
JOHANA ANDREA LESMES MENDIETA

‘| JOHANA GISEL BRAVO SANCHEZ

JOHNATAN DAVID RAMIREZ BORJA
JORGE EDUARDO MONTANEZ CORTES
JORGE ENRIQUE MARTINEZ SIERR»}
JORGE ENRIQUE RIVERO RUBIO
JORGE LUIS FONTALVO CORREA
JOSE ALFREDO ACOSTA ACEVEDO
JOSE BAIRON RAMIREZ PARRA

JUAN DAVID RIOS TAMAYO

JUAN FRANCISCO HERNANDEZ ROA
JUAN GABRIEL CHINCHILLA CASTRO -
JUAN MARTIN GALEANO JARAMILLO

KELLY JOHANNA GUERRERO HERNANDEZ

KEREN MARIA PAEZ HOYOS
KIMBERLY ZARITH VILLANUEVA LOPEZ
LAURA DANIELA PENA GUEVARA
LAURA LUCIA MUNOZ POSADA

‘LAURA MARCELA RAMIREZ ROJAS

LAURA XIMENA FLOREZ GONZALEZ
LEIDY VICTORIA JARA MUNOZ

LINA MARIA VARGAS LIBERATO

LIZ WENDY PEREZ MATOS

LIZETH ANGELICA RODRIGUEZ MARTINEZ

LOPEZ Y ASOCIADOS S.A.S.
LUIS CARLOS GEBAUER MORALES
LUIS FELIPE ARANA MADRINAN

[s]cam

7715804
79889501
32737160

1010185094 |

1098738053

80879894 |
1053801795 |

19441758

80744875

1015401438
1110479285
1144127106
79443280
79914477
91534199
1045734875
1140880274

10097139 -

1130676848

19248144
72255168
1036623986
22731988
1045675899 |
1045715327
1094967852
1037595474 -
53905165

1098797771

53037192
1049639055
1143165172 -

1022409921

830118372-4

77191671

79157258

Papel notarial para uso exclusivo en la escrifura prblica - No tiene costo para el nsuario

HEAE AR

11363AYPYPAAZIDS

09-10-23

Ca4524503

L]
-
o
~
~
~
o
w
=]
]
P

e
==
e
=
]
2
—
—
—
[
o
[ =]
—_—
—
=
—
=
—_—
—
==3
—
==
m—
[=—
)
—_—
pu—
—
—
s

n2-11-23

LCcadenasa.  rsmansuo

~



22

LUIS FERNEY GONZALEZ PARRA
LUIS MIGUEL MUNE)Z BUENO

LUISA FERNANDA CURREA FRANCO
LUZ DARY CUERVO DUARTE

LUZ FABIOLA GARCIA CARRILLO

LUZ HELENA CATALINA HERRERA MANCIPE

LUZ MARYURY GIRALDO CIFUENTES
MALORY SALTAREN RAMIREZ

MANUELA MOLINA VALENCIA

MARIA ALEJANDRA MEDINA LUNA

MARIA ALEJANDRA PLATA ACEVEDO
MARIA ALEJANDRA QUINTERO MUNOZ
MARIA AMALIA CARDENAS LUNA

MARIA ANDREA FLOREZ DAVID

MARIA CRISTINA BUCHELI FIERRO

MARIA DEL PILAR VALENCIA GUTIERREZ,
MARIA FERNANDA RUIZ LOAIZA '
MARIA TERESA GONZALEZ SOLEDAD
MARIA XIMENA MEDINA RAMIREZ

MARIA YORLADYS ZAPATA GALVIS
MARISOL ARISTIZABAL GIRALDO
MARTHA LUCIA ALMEIDA CARVAJAL
MARTHA MARINO CASTANEDA

MELISSA LOZANO HINCAPIE

MIGUEL ANGEL MARQUEZ SERRANO
MIGUEL ANGEL SERNA ARISTIZABAL

MIGUEL JOSE GREGORY VILLEGAS CASTANEDA

MIRIAM TATIANA PENA MOLANO
MONICA ESPERANZA TASCO MUNOZ
NATALIA GOMEZ CASTANO

NAURO RAFAEL CKBALLERO GARCIA
NAVI GUILLERMO LAMK CASTRO
NAYROBY DIAZ REINO

NEFTALI VASQUEZ VARGAS

NELSON RICARDO ARCOS MORENO
OLGA MILENA MUNZA MOLANO

10020115
94540769
1072709498
52966520
52647144
51768337
1094890026
1083024582
1152212193
1020810201
1098778782
1152217116
1085291493
1069501523
52431353
57463554
67013937
40043858
37393314
42011709
1017186779
34546611
52517325
1088332294
13839869
75104922
1110464235
1026274345
1018451024 -
1053768706
73080145
88212852
34946544
12106814
7167913
1016040173

Papel notarial para uso exclusivo en [a escritura pAblica - No Liene costo para el usuario




cadena

eprhlica e @olomibia

iR

Q

)

c‘

Repiiblica de Colombia

cadenayp .
a?i 3 0 6 [!. _____ E&Bﬂ?_ﬂ}_??’
ORLIN GAVIRIS CAICEDO HURTADO 12919935
OSCAR ANDRES BLANCO RIVERA 19090427
PAOLA ANDREA VENCE COLLAZOS 52703449
PATRICIA CERON SANCHEZ 34545617
PAULA ALEJANDRA QUINTERO BUSTOS 1016089697
. | PAULINA TOUS GAVIRIA - g 42137888
%.| PROCEDER S.A.S NIT:  901.289.080-9
X | RAFAEL GARCIA MENDEZ 13719501
‘5355 RITA MERCEDEZ SIERRA GONZALES 45441500
i3/ SANDRA LILIANA SIERRA CHAPARRO 46386722
| SANTIAGO CADENA MANTILLA 1018508615
SAUL ENRIQUE VEGA MENDOZA 5162675
SAUL ENRIQUE VEGA NUNEZ 92642437
SEBASTIAN FERNANDEZ BONILLA 80875529
SEBASTIAN RAMIREZ VALLEJO 1088023149
SHIRLY MARCELA VANEGAS TREJOS 1126598781
TANIA ISABEL ZAPATA LORA 1152694649
TOUS ABOGADOS ASOCIADOS SAS NIT:  900411483-2
UGALBIS ENRIQUE RODRIGUEZ BOLANOS 17970755 |
VALENTINA LONDONO CUARTAS ; 1037612924 |
VANESSA GIRALDO CIFUENTES 1088271844 |
VICTORIA ISABEL TOUS GAVIRIA 42128976
VLADIMIR MONTOYA MORALES 1128276094 :
WALTER GIOVANY ROCHA ARIAS 1014217682 |
WENDY ALEJANDRA SANDOVAL RAMIREZ 1026293434
WILLIAM ARTURO TRONCOSO REYES 1082926236 |
WILLIAM TRUJILLO CHAVARRIAGA 16783965
YEUDI VALLEJO SANCHEZ 79963537 |
YOLIVETH ESTHER CASTANO AVILA 22539744
YULIETH ARIAS ALVAREZ 1088276477 |

Los nombrados podran ejecutar los siguientes actos:
1. Representar a la SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES |
Y CESANTIAS PORVENIR S.A, en toda clase de actuaciones y procesos judiciales
ante Juzgados, Tribunales de todo tipo, Corte Cohstitucional, Consejo Superior de la :

W R TR R R AR

11364aDADPYPAAZZ

09-10-23

Papel notarial para uso exclusivo en la escritura piiblica - No tiene costa parca el usuario

[E]# 2

Ca4524503

AaQ89777018

e
—
e
—
e
——
=
==
e
—
———a
ey
=1
=]
e
=
il
e
=
—_—
=
——
=]
——
—
We——
—
m—

N%2.11.23 =

3
-1
¢
Q

2
3
2
g
g
E
&
<
g
w
g
i~
S
8

1137T4EAGIDY YA



I
|

T 24

Judicatura, Corte Suprema de Justicia y Consejo de Estado o ante cualquier
autoridad del orden Nacional, Departamental, Municipal o del Distrito Capital de
Bogota y ante cualquier organismo descentralizado de derecho publico del orden
Nacional, Departamental, Municipal o del Distrito de Bogota para realizar cuaiquier
tramite ante estas entidades y atender los requerimientos y notificaciones
provenientes de cualquiera de las oficinas de la Administracion.

2. Notificarse de todo tipo de providencia Judicial o Administrativa.' autos o
decisiones judiciales o administrativas, absolver interrogatorio de parte, contestar
demandas, renunciar a términos en los que haga parte la SOCIEDAD
ADMINISTRADORA™ DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR
S.A.
3. Asistir en nombre y representacién de la SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE
FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A, a las audiencias
especiales de conciliacidn que se lleven a cabo dentro de los procesos laborales,

civiles, administrativos y/o en cualquier tipo de proceso judicial, en los que haga
parte la SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES 'Y
CESANTIAS PORVENIR S.A en todo'"el'pais, con la facultad para conciliar o no de
conformidad con los intereses de la Sociedad:que Representa. Esta facultad también
se extiende a actuaciones administrativas en el Ministerio del Trabajo y demas
entidades de caracter administrativo, Centros de Conciliacion, Camaras de Comercio
y Ministerio Publico.

[ 4. Actuar como Representante Legal de la SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE

FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A en las audiencias de
Conciliacién, de decisién de excepciones previas y saneamiento de Litigio (Ley 712
de 2001, modificada por la Ley 1149 de 2007) para conciliar, notificarse, desistir,
transigir, y ejecutar todas la actuaciones necesarias o indispensables para el buen

éxito del Mandato conferido y en fin todas las facultades de Ley.
5. En geﬁeral el apoderado queda ampliamente facultado para actuar y para
interponer cualquier recurso establecido en las leyes contra las decisiones judiciales
o emanadas de los Funcionarios administrativos del poder Nacional, Departamental,

{ Municipal o del Distrito Capital de Bogota y entidades Descentralizadas del Mismo
i Orden.

FPuapel notarial para uso exclusivo en Lo escritura piblica - Nn tiene costo para el usuario




&
cadena

A

Vs
15

e > - -~
Keprihlica de Colombia
Papel notarial para nso exclusivo de copias de  escrituras piblicas, cerlificados y documentos del archivo notarial

KRepiiblica de Colmmbia

CadeerS 0 6 l‘. ;.aoss?ngz:&5

® (] syt ]
£

6. Igualmente quedan facultados expresamente para recibir, contestar demandas,

desistir, conciliar, confesar, sustituir y transigir.

PARAGRAFO: Finalmente, manifiesta el compareciente que este poder se confiere
con base en lo preceptuado en los articulos 2156 y siguientes del Cédigo Civil y el
mandatario o apoderado queda advertido del alcance del articulo 2189 del Cédigo

3, | Civil que dice: “DE LA TERMINACION DEL MANDATO": El mandato termina; - —
%ﬁ 1. Por el desempefio del negocio para que fue constituido:
1o

“_j i2. Por la expiracién del término o por el evento de la condicion prefijados para la

§ terminacion del mandato.

3. Por la revocacién del mandante.

4. Por la renuncia del mandatario.

HASTA AQUI LA MINUTA PRESENTADA

ACEPTACION: Presente SILVIA LUCIA REYES ACEVEDO, quien en su calidad de
vicepresidente y por tanto Representante Legal obra en nombre y representacion de
la SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS
PORVENIR S.A., identificada con NIT 800.144.331-3, de las condiciones civiles y

-

personales ya indicadas manifesto:

*Que suscribe el presente documento publico y que lo acepta en todas sus partes

por hallarse ajustado en todo a la realidad.

EL (LA) (LOS) COMPARECIENTE (S} HACE (N) CONSTAR QUE: ---—-—--------neeee- --
1. Ha (n) verificado cuidadosamente sus nombres y apellidos, nimero correcto de
' sus documentos de identificacién, y aprueba (n) este instrumento sin reserva alguna,

en la forma como quedo redactado.

2. Las declaraciones consignadas en este instrumento corresponden a la verdad y el

consecuencia, asume (n) la responsabilidad por cualquier inexactitud. -------------~-----

(la) (los) otorgante (s) la aprueba (n) totalmente, sin reserva alguna, en |

3. El Notario no puede dar fe sobre la voluntad real del (la) (los) compareciente (s) y
beneficiario (s), salvo lo expresado gn este instrumento, que fue aprobado sin |

Japel notarial para uso exclusiuo en la escrifura priblica - No tiene costo para el usnario

112655ZaDAIPYPAA

09-10-23

NERRI R R

-

E L

Ca4524503
]

Aa089777020

]
[
m=mcza
—
—
.
==
o —
[—=
=
p—
=
—
=
=
——
=1
]
—=
.
—
———
=
L]
]
e
—_—
—

-23

02-11

Ceadenasa. vspspipe

C c-a}m 54 NBjognso

11375aGEAGADY



26

n
1l
]
H

reserva alguna por el (la) (los) compareciente (s) y beneficiario (s) en la forma como
quedd redactado.

4. Conoce (n) la Ley y sabe (n) que el Notario responde de la regularidad formal de
los instrumentos que autoriza, pero no de la veracidad de las declaraciones del (la)
(los) otorgante (s), ni de la autenticidad de los documentos que forman parte de este

instrumento.

5. Sera (n) responsable (s) civil, penal y fiscalmente, en caso de utilizarse esta

escritura con fines ilegales.
6. Solo solicitara (i) correcciones, aclaraciones, o modificaciones al texto de la
presente escritura en la forma y en los casos previstos por la Ley.

Politica de Privacidad: El (la) (los) otorgante (é) expresamente declara (n) que NO
autoriza (n) la divulgacién, ni comercializacion, ni publicacién por ningtn medio, sin
excepcion alguna, de su Emagenﬂ personal ylo fotografia tomada en la Notaria
Dieciocho (18) del circulo Bogota, ni su huella digital, ni de sus documentos de
identidad, salvo con lo relacionado con el presente instrumento y demas actos

notariales que personalmente o por medio de apoderado solicite (n) por escrito,

conforme a la Ley.

ADVERTENCIAS NOTARIALES:
1. Cada vez que se pretenda hacer uso del presente poder y/o autorizacién, se

debera presentar a la autoridad o entidad ante quien se quiera hacer valer, una
certificacién original, expedida al dia por la Notaria Dieciocho del Circulo de Bogoté.,
donde conste que el poder y/o autorizacién esté vigente, pues no aparece anotacién
alguna que indique que fue revocado.

2. El suscrito Notario Dieciocho (18) encargado, del Circulo de Bogota, advirti6 al
(los) compareciente (s), sobre la importancia y conveniencia que su (s) apoderado
(s) comparezea (n) y firme (n) la presente escritura publica, para que quede enterado
de la existencia del poder, y asi el poderdante siempre este legal y debidamente

representado. Hecha la advertencia y recomendacién el (los) compareciente (s),

INSISTE (N) en otorgar la presente escritura Publica. .
3. EL NOTARIO ADVIRTIO AL (LOS) OTORGANTE (S), DE LA OBLIGACION QUE

.’i?apnl notarial para uso exclusiuo en la escritura piiblica - No tiene costo para el usuario




[ 35cA E]

[E]e T

Cad4524503

e - ey Fe e g -a . i+ . (]
L8 VEFDEZ 06 #5148 COCUMMENIO DUSUE VEBITCEIES &) 4 DRQNA Www, SUSEMALNOETS JOV.CO CON # (UM ers o8 Fay

Certificado Generado con el Pin No: 8203236093379185 N e

Generado el 22 de noviembra de 2023 a las 09:54:57

ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION ACTUAL DE LA ENTIDAD
HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION

a:
cadena

EL SECRETARIO GENERAL =

En ejercicio de las facultades y, en especial, de la prevista en el articulo 11.2.1.4.59 numeral 10 T‘decreto
2555 de 2010, modificado por el articulo 3 del decreto 1848 de 2016. 0\@

O\/
CERTIFICA <
g&ZGN SOCIAL: SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CE’S(%NTIAS PORVENIR

N
, NG
NIT: 800144331-3 &
LN
NATURALEZA JURIDICA: Sociedad Anénima De Nacionalidad Cgiqq"\lbiana. Entidad somelida al control y
vigilancia por parte de la Superintendencia Financiera de Colombla. C}-‘

iy
&
CONSTITUCION Y REFORMAS: Escritura Publica No 53073981 22 de octubre de 1991 do la Notaria 23 de
BOGOTA D.C. (COLOMBIA). 20

Resolucién S.F.C. No 0628 del 03 de abril de 2013 Ia_‘.s‘ﬂ;erlntendencia Financiera de Colombia, no objeta la
adquisicién de BBVA Horizonte Sociedad Administradora de Fondos de Pensiones y de Cesantias S.A. por
parte de la Sociedad Administradora de Fondos de;Pensiones y Cesantias Porvenlr S.A,

Resolucién S,F.C. No 2134 del 22 de nuviaml_afebde 2013 La Superintendencia Financiera de Colombia no
objeta la fusion por absorcién de HORIZONTE Administradora de Fondos de Pensiones y Cesantlas S.A, por
parte de la Administradora de Fondos de. Pensiones y Cesantia PORVENIR S.A., protocolizada mediante
Escritura Publica 2250 del 26 de diciembre. de 2013 Notaria 65 de Bogota, produciéndose en consecuencia la
disolucién sin liquidacién de la entidad absorbida.

=
Resolucién S.F.C. No 0750 del 22 de junio de 2022 auloriza al Banco de Occidente (Panama) S.A., sociedad
con domicilio en la Republica de:Panama, para realizar actos de promocién y publicidad de los rEn:u:luc:tos y
servicios relacionados en el considerando quinto de esta Resolucidn, y al Occidental Bank (Barbados) Ltd.,
sociedad con domicilio en Barbados, para realizar actos de promocién y publicidad de los productos y servicios
relacionados en el considerando sexto de esta Resolucidn, a través de la AFP Porvenir S.A.

e

g
AUTORIZACION DE"FUNCIONAMIENTO: Resolucién S.B, 3970 del 30 de octubre de 1991

Resolucién S.B..SQ?O del 30 de octubre de 1991 Autorizé a la citada sociedad para desarrollar las actividades /
comprendidas denlro de su objeto social, esto es, la administracion de Fondos de Pensiones y de Cesantia, e !
acto a partir.del cual administra el FONDO DE CESANTIAS.

Oficio 92042984-9 del 01 de julio de 1993 Autoriza a la sociedad denominada PORVENIR SOCIEDAD
ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS S.A., para administrar fondos de pensiones
volyntarias

Aésolucion S.B. 535 del 30 de marzo de 1994 Autoriza a la socledad denominada PORVENIR SOCIEDAD
ADMINISTRADORA DE FONDQOS DE PENSIONES Y CESANTIAS S.A., para administrar fondos de pensiones

TR

RKeprhlica de Colonibhia

L‘«:’ Papel notarial para nso exelusivo de copins de eserituras piblicas, certificados y documentos del archiva nofarial

<ttty del Régimen de ahorro Individual con Solidaridad en lo términos en que dicha autorizacion fue solicitada y de
'-"??"'é‘ =4 conformidad con las disposiciones legales vigentes.
AR, oY

B s Q‘a-%i
e - “." A e - . - .
-: : if.‘f ,‘ REPRESENTACION LEGAL: La administracién y representacion de la sociedad estara a cargo del Presidente
”‘ 'y § .. !
=% . Calla 7 No. 4 - 49 BogotD.C. MINISTERIQ DE HACIENDA Y
P, : Conmutador: (571) § 84 02 00 5 94 02 01 ’ “9F  CREDITO PUBLICO
)" L www.supertinanciera.gov.co Pagina1de 4
NSy
\%; ;:2"\

>

02-11-23

c;ﬂﬂ'iﬂ. Nit By0.g30.5340

113720DCYECGaA



L& ¥AMOEZ 04 0510 QOCLMETD PUBDE VENMCATSE BN 18 EEJNE W, 300 N0 A GOV.CO CON §1 PUTTEND O Finy

Certificado Generado con el Pin No: B203236093379185

Generado el 22 de noviembre de 2023 a las 08:54:57

ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION ACTUAL DE LA ENTIDAD
HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION

y de los Vicepresidentes, que para el efecto designe la Junta Directiva. Los representantes legales seran
nombrados por la Junta Directiva de manera indelinida, pudiendo ser removidos en cualquier tiempo. Los
representantes podran ser socios o extrafios. FUNCIONES DEL REPRESENTANTE LEGAL Son funéiones de
los Representantes Legales las que, dentro de los limites que le imponen el objeto social y los ‘estatutos de
PORVENIR, las que les corresponden de acuerdo con la naturaleza de su cargo y en particular las siguientes:
a) Usar la denominacién social y ejercer la representacion legal y ademas representar judiclal y
extrajudiclalmente a la compaifa, ante cualquier autoridad o persona natural o juridica, con facultades para
novar, transigir, comprometer y desistir y para comparecer en juicios en que se dispute la-propiedad de bienes
o derechos sociales; b) Ejecutar o celebrar toda clase de actos y conlratos relativos al-objeto social, en que
tenga Interés la compafia; ¢) Convocar a la Junta Direcliva a reuniones ordinarias y extraordinarias, y
presentar en las primeras un informe sobre el estado de los negocios sociales; d) Designar los empleadas cuyo
nombramiento no esté asignado a otro drgano social, removerlos y firmar los respectivos contratos de trabajo;
e} Abrir cuentas bancarias a nombre de la Sociedad para mantener en ella [os dineros sociales, girar contra
ellas y negociar toda clase de titulos viores; f) Constituir mandatarios que representen a la Sociedad en juicio o
fuera de é| y delegarles las funciones o atribuciones que considere necegarias, en cuanto sean delegables; ?)
Suscribir las escrituras de reformas estatutarias; h) Suscribir los coritratos que sean necesarios para la
administracién de los patrimonios auténomos que constituyan las entidades territoriales y sus descentra izadas,
con independancia de su cuantia; i) Resolver, en primera instancia, sobre la procedencia de audilorias
especiales solicitadas por los accionistas, en los términos definidés-en el Cédigo de Buen Gobierno Corporativo
de la Socledad; |} Presentar a la Junta Directiva para su aprobacidn y velar por su permanente cumplimiento,
las medidas especificas de Buen Gobiemno de la Sociedad, siitonducta y su informacién, con el fin de asegurar
ol respeto de los derechos de quienes en ella invierten'o‘en cualquier otro valor que llegare a emitir y la
adecuada administracidn de sus asuntos Y K) Ejercer lodas aquellas lunciones que le sean asignadas por la
Asamblea de Accionistas, la Junta Directiva o la Ley'y que no se encuentren aqui relacionadas. (Escritura
Publica 1674 del 20 de septiembre de 2009 Notaria 65 de Bogota D.C.). Para efectos de la Representacién
Legal de la Sociedad, tendrdn la calidad de Representantes Legales judiciales los abogados que con tal fin
designe la Junla Direcliva, quienes representaran a la sociedad ante las autoridades ]Jurisdiccionalas,
administrativas, polfticas, entidades centrall@ﬂas y descenlralizadas del Estado (Escritura Piblica 1708 del 11
de octubre de 2010 Notaria 65 de Bogota), ™

Que figuran posesionados y en cogfg} encia, ejercen la representacilegal de la entidad, las siguientes
personas:

NOMBRE @Q IDENTIFICACION CARGO
Miguel Largacha Maningf:\ ; CC - 79156394 Presidente
Fecha de inicio del cq%g."‘- 06/10/2008
Erik Andrés Moncada Rasmussen CC-79781438 Vicepresidente
Fecha de inicio dg)cargo: 15/11/2018
Roberto Diszguillo CC - 79292143 Vicepresidente
Fecha de inijo del cargo: 06/02/2014
Alejandph36émez Villegas CC - 79941020 Vicepresidente
Fech inicio del cargo: 27/10/2011
Alotsd Angel Lozano CC - 16799132 Vicepresidente
}i gtha de inicio del cargo: 28/10/2010
¢hJuan Pablo Salazar Aristizabal CC-71731636 Vicepresidente
60 Fecha da inicio del cargo: 07/10/2004
Andres Vasquez Restrepo CC - 71695255 Vicepresidente
Fecha de inicio del cargo: 08/01/2004
Silvia Lucia Reyes Acevedo CC - 37893544 Vicepresidente
Fecha de Inicio del cargo: 21/05/2020
Johana Andrea Lesmes Mendieta CC- 1015401438 Representante Legal Judicial
Fecha de inicio del cargo: 09/08/2019
Calle 7 No. 4- 49 BogolD.C, -
Conmutador: (571) 5 54 02 60 5 64 02 01 P MULSTERID E HACIEN DAY,

www.superfinanclera.gov.co Pagna2de4



Ca4524503

LB VENOEZ OF EHIE COTLTICNNG DUECE VENSCAIIE 8418 PAGINA www SUDEMNNOETE GOV 00 CON o1 NUMMESD 08 Firy

Certificado Generado con el Pin No: 8203236093379185

NOMBRE IDENTIFICACION

Daniela Guerrero Ordofiez CC - 1018458083
Fecha de inicio del cargo: 09/08/2019

Miguel José Gregory Villegas Castafieda CC - 1110464235
Fecha de inicio del cargo: 12/04/2021

a:
cadena

Carla Santafé Figueredo CC - 1130608527
Fecha de inicio del cargo: 12/04/2021

Ivonne Astrid Ontiz Giraldo CC - 32243789
Fecha de inicio del cargo: 12/04/2021

Erika Isabel Arrieta Ruiz CC - 32979976
Fecha de inicio del cargo: 12/04/2021

Fredy Quintero Lépez CC - 79581111
Fecha de inicio del cargo: 12/04/2021

Ana Maria Romero Lagos CC-1019119578

Fecha de inicio del cargo: 23/09/2021

Fecha de inicio del cargo: 05/10/2022

Andrés Felipe Femnandez Cardona cC- 106958’2?50
Fecha de inicio del cargo: 05/10/2022 oy
Luisa Fernanda Currea Franco
Fecha de Inicio del cargo: 05/10/2022

Laura Ximena Florez Gonzdlez CC- 1098797771
Fecha de inicio del cargo: 09/06/2023 ™
Sebastian Fernandez Bonilla 7 CC - 80975529

Fecha de inicio del cargo: 09/06/2023

Leidy Victoria Jara Mufioz & CC - 53037192
Fecha de inicio del cargo: 12/07/2023

3
=
=

b

&
j=]

&
S)

¥}
/=

3

=}
:::
o
=

o %

)
&=

=
E
3
=
=
]
s
=
=
-
=
5
=
&
=
L)
=1
=
G
=
E
1
=]
=
=4
g
e
&
o
8
™
=
w
g
=S
=
2
o
A
=
=
S
=
!.3
.;'.-‘
s
k=S
=
B
=
=
=
p=
=
=

Alejandro Omafia Paipilla.<* CC - 1090473030
Fecha de inicio del cargq:'d 1/09/2023
Alba Janneth Moreno'Baquero CC - 53077586
Fecha de inicio delicargo: 13/06/2017
Jorge Eduardo.Montafiez Cortés CC - 79443280
Fecha de ir}icik_) del cargo: 19/02/2016
Carlos Andres Sanchez Medina CC - 94501244
Fecha dg'inicio del cargo: 07/01/2016
Genny:Carolina Ramirez Zamora CC - 52829319
Fecha de inicio del cargo: 17/03/2015
.Diana Martinez Cubides CC - 52264480
.« »Fecha de inicio del cargo: 29/01/2014
" Elizabeth Mira Hernandez CC - 43868037
Fecha de inicio del cargo: 29/01/2014
Ivonne Amira Torrente Schultz CC- 32737160
Fecha de inicio del cargo: 11/11/2011
Nancy Adriana Rodriguez Casas CC-519701486

Fecha de inicio del cargo: 11/11/2011

Calle 7 No. 4 - 49 BogotD.C.
Conmutader: (571) 5940200594 0201
www.superfinanciera.gov.co Pigina3de 4

Generado el 22 de noviembre de 2023 a las 03:54:57

ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION ACTUAL DE LA ENTIDAD
HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION

sJRepresentante Legal Judicial

~
Diana Marcela Bautista Ruiz cC- 10323606%5& Representante Legal Judicial

P3064

CARGO
Representan Legal Judicral é\?’

Representante Legal Judf&ﬁ
; 0\,
Representante Le&,af.!udicial
Representante;}.?ga] Judicial
Haprese{mjgﬁte Legal Judicial

Hg&nia‘?emante Legal Judicial

Representante Legal Judicial
Representante Legal Judicial
Representante Legal Judicial
Representante Legal Judicial
Representante Legal Judicial
Representante Legal Judicial

Representante Legal Judicial

—
o=
Ll
—_—
—
Lsnsmnd
=
—
=
—
—
—
=
—
==
—
===
—
——
=
et
—
e
==
renw=a
———
——
e

Fleprasentanie Legal Judicial
Representante Legal Judicial
Representante Legal Judicial
Representante Legal Judicial
Representante Legal Judicial
Representante Legal Judicial

Representante Legal Judicial

MINISTERIO DE HACIENDA Y
f  CREDITO PUBLICO

02-11-23

€Na 5.4, N B0.930540

Gcad\

11373G4DGYECG



LA YANDAE O DELE COCWTENE PURTD YENTCATSE BN 13 PAGIA w5 gov.cocon e o

Certificado Generado con el Pin No: 8203236093379185

Generado el 22 de noviembre de 2023 a las 09:54:57

ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION ACTUAL DE LA ENTIDAD
HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION

Nt Gepredd D Reeg 3

NATALIA CAROLINA GUERRERO RAMIREZ
SECRETARIA GENERAL L=

“De conformidad con el articulo 12 del Decreto 2150 de 1995, la firma mecanica que aparece en este lexto
tiene plena validez para todos los efectos legales.”

Conmutador: (571) 594 02 005 9402 01 CREDITO PUBLICO

Calle 7 No.4-49 B v ﬁ"f MINISTERIO DE HACIENDAY
www.superfinanclera.gov.co Pégina4ds 4



&,

cadena

Kepnblica o ologuea

Papel notarial para nso exclusivo de copias de rserifuras piblicas, certificados y documentos del archiva notarial

Ors
f{”ﬁ'ﬁ'ﬁi
D T W 1S
of 2 i1
LA TS
; gﬁg.,g : '::,!:'j}f_
2 -

.

BESEA!'.{LR‘%_DJ{\

AN RIS
AN
m“!!!aﬂ&?

)

Y

S  Rewvinhli 3
cadenﬂﬁ’S d%eguhltna e @olombia

3
%

208977702127

ESTA ES LA ULTIMA HOJA DE LA ESCRITURA PUBLICA NUMERO:
swwrrxrzrsvererzrrr TRES MIL SESENTA Y CUATRO (3064) swwrrrrevrrrrerrarrosrrr

(2023).
OTORGADA EN LA NOTARIA DIECIOCHO (18) DEL CIRCULO DE BOGOTA D.C.
Viene de la pagina veintiséis (26) - '

LOS OTORGANTES LOS COSTOS Y GASTOS QUE ESTO DEMANDE. ~——----—---

(Ia) (los) compareciente (s) y advertido (a) (s) de su formalidad, lo aprobé (aron) en
todas sus partes y firmé (aron) junto con el suscrito notario quien da fe y lo autoriza.-

La presente Escritura se elaboré en las hojas de papel notarial nimeros:----------------
Aa089777008 - Aa089777009 - Aa089777010 - Aa089777011 - Aa089777012---------
Aa089777013 - Aa089777014 - Aa089777015 - Aa089777016 -Aa089?7701'7 ————————
Aa089777018 - Aa089777019 - Aa089777020 - AaDBQT??OZ‘If

3061

> e ; L
DE FECHA: DICIEMBRE QUINCE (15) DEL ANO DOS MIL VEINTITRES

TIENE (N) DE LEER DILIGENTE Y CUIDADOSAMENTE LA TOTALIDAD DEL
TEXTO- DE LA PRESENTE ESCRITURA PUBLICA, PARA VERIFICAR LA
EXACTITUD DE TODOS LOS DATOS EN ELLA CONSIGNADOS, CON EL FIN DE |
ACLARAR. MODIFICAR O CORREGIR LO QUE CONSIDERE (N) PERTINENTE
ANTES DE FIRMARLA; PONIENDO DE PRESENTE QUE LA FIRMA ESCRITURA !
DEMUESTRA SU APROBACION TOTAL DEL TEXTO. EN CONSECUENCIA, LA
NOTARIA NO ASUME NINGUNA RESPONSABILIDAD POR ERRORES O |
INEXACTITUDES ESTABLECIDOS CON POSTERIORIDAD A LA FIRMA DEL (LOS)
OTORGANTE (S) Y LA AUTORIZACION DEL NOTARIO. DE SER NECESARIO |
CORREGIR, ACLARAR O MODIFICAR LA PRESENTE ESCRITURA PUBLICA, SE ﬁ'
DEBERA OTORGAR NUEVA, LA CUAL TENDRA QUE SER SUSCRITA POR .
TODOS LOS QUE UNA INTERVINIERON EN LA INICIAL, SIENDO DE CARGO DE |

OTORGAMIENTO Y AUTORIZACION: Leido el presente instrumento publico por el

Papel notarial para uso exclusivo en la escritura piiblica - No tiene costo para el usuario

Ca45245037
oL O

Aa0B9777021

0 AE RS

—
==
]
=
[
pr—
_—
=
—_—
=
—
—_=
—
=
e
E———
=
—_—
===
e in
=
——]
=3
——
—
—
=
Ll
p—
==
—
—
prm—
L

11361PAAZSDIAAYP

09-10:23

11-23

02-

Leadenasa wsp

C m:fﬁa SO NLBRgIOSHO

11371YECGaAELC



#3064

_')ﬁ

Valor de los derechos Notariales $  149.800.00 ===
Superintendencia de Notariado y Registro $ 7.950,00 ===
Fondo Cuenta Nacional del Notariado $ 7.950.00 ===
Retencion en la fuente $- 0 -

lva$ 56.943.00 ==~

SE FIRMA

PODERDANTE

SILVIALUCIAREYES ACEVEDO INDICE DERECHO

Quien en su calidad de vicepresidente y por ende Representante Legal obra én
nombre y representacién de la SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE
PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A., identificada con NIT 800.144.331-3.
C.C. No.37.893.544 expedida en San Gil - Santander

Direccidén

Tel.

e-mail: -

Firma tomada fuera del Despacho Articulo 12 Decreto 2148 de 1983, hoy Articulo
2.2.6.1.2.1.5 Decreto 1089 de 2015.

'_m'p PINEROS : r
)EBOGOTA DY |4y =+




WB\J\H{H
o

B

el
\ﬁ“f'l ‘,9‘4
f'g,:;- ‘i‘@\
l!l,l.l\" \"i l

‘\va‘\&‘

i ! ll 1
E\‘\'l“"‘.' \3‘ ‘h \““\'.‘ ll:'p.i‘ ¥

R A
W\J‘\fﬁ“ f"[m i
1‘,'. }\?\ﬂ.ﬁﬂ il ".’ii‘l:,ﬂ‘l i %‘ﬂ'ﬂﬂ.jl'lf’ﬂ‘l{
11\-.. H e |iH 5“; sl 12
k\;\"ﬂ\‘.\-,\ \g} ﬂ, ,#\ i u’_ij*l t;,:ﬁ 1,5ig,ﬁ,t,.%g'gzwﬁf ﬂ.z};fl;l.ﬁimlmﬁ“ ﬁm s':
’r'l‘ '.'4 hl o A
it ity

gt "

p

@@“’

T

i £178
y.



06*1?77%%?5?--

FECHA DE NACIMrENTO - 25-ABR-1994

POPAYAN
(CAUCA)
LUGAR DE NACIMIENTO
1.7614& A+~ M
| ESTATURA G.5. RH SEXO

11-SEP-2012 POPAYAN
FECHA Y LUGAH OE EXF‘EDIC!ON A /“M,Jw“j fo

INDICE DERECHO - REGISTRADOR NACIONAL
A CARLOS ARIEL SANCHEZ TORRES

P-1100100-00416738-M-1061 772897-20121213 00318326624 1 38688948




